
RZEŹNIK SKY 
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2021-05-28
Miejsce: Cisna
Dystans: 47.6 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RZEŹNIK SKY , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 GRONDYS PAWEŁ 2040 WROCŁAW POL M40 1 M 1 02:37:39 02:39:47 06:17:26.85 7:55 7.6
2 STACHURSKI PAWEŁ 2551 ŁAŃCUT POL M30 1 M 2 02:30:18 02:34:10 06:23:04.70 8:02 7.5
3 LIPIŃSKI MAREK 2521 BORZYGNIEW POL M40 2 M 3 02:48:20 02:50:21 06:27:49.05 8:08 7.4
4 KOT KRZYSZTOF 2067 MPK - RZESZÓW RZESZÓW POL M40 3 M 4 02:43:53 02:49:56 06:37:36.85 8:21 7.2
5 ZAJĄC KATARZYNA 2514 4K TEAM TARNÓW ULTRAFUN ML TARNÓW POL K40 1 K 1 02:49:58 02:52:14 06:41:55.25 8:26 7.1
6 ŁYDA PIOTR 2089 RZESZÓW POL M30 2 M 5 02:57:07 03:02:28 06:43:21.10 8:28 7.1
7 OTRĘBSKI MACIEJ 2105 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 3 M 6 02:55:07 03:03:17 06:48:24.50 8:34 7
8 EFIMOV ALEKSANDR 2031 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 4 M 7 02:55:07 03:03:22 07:00:13.70 8:49 6.8
9 RUSZNICA TOMASZ 2550 RZESZÓW POL M40 4 M 8 03:02:50 03:07:13 07:07:28.20 8:58 6.7

10 KUZIEL JAKUB 2546 PIASKI POL M30 5 M 9 02:59:35 03:02:57 07:15:11.80 9:08 6.6
11 SOBIESZEK SYLWIA 2131 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K30 1 K 2 03:02:37 03:04:21 07:17:09.85 9:11 6.5
12 GĄBKA MAGDALENA 2182 BYCHAWA POL K30 2 K 3 03:02:30 03:07:23 07:19:23.40 9:13 6.5
13 GARUS ŁUKASZ 2036 BYTOM POL M40 5 M 10 03:09:44 03:16:48 07:19:51.35 9:14 6.5
14 KAMIŃSKI MAREK 2056 180 MINUT WROCŁAW POL M40 6 M 11 03:13:22 03:17:30 07:19:58.05 9:14 6.5
15 LUBAŃSKI ROBERT 2198 BRAK BUKOWICE POL M50 1 M 12 03:02:52 03:06:13 07:20:28.70 9:15 6.5
16 SROKA PAWEŁ 2135 KOWARY BIEGAJĄ KOWARY POL M40 7 M 13 03:01:41 03:05:46 07:21:04.30 9:15 6.5
17 SZABOŃ TOMASZ 2141 UKS REFLEX RYBNIK JANKOWICE POL M30 6 M 14 02:55:19 03:09:18 07:22:44.40 9:18 6.5
18 CHOJNACKI MACIEJ 2015 TEAM ZALESICE ZALESICE POL M40 8 M 15 03:02:50 03:07:32 07:22:58.90 9:18 6.4
19 WEYNA BARTOSZ 2151 GDAŃSK POL M40 9 M 16 02:55:32 02:58:06 07:32:07.65 9:29 6.3
20 GĄGAŁA KAROL 2037 SEROKOMLA SEROKOMLA POL M30 7 M 17 02:59:46 03:09:46 07:35:41.15 9:34 6.3
21 FRYSIAK ARTUR 2035 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 2 M 18 03:13:26 03:17:00 07:36:50.00 9:35 6.3
22 KARGUL TOMASZ 2058 ŚWO/KRAV GYM WROCŁAW POL M30 8 M 19 02:55:45 02:58:54 07:38:27.25 9:37 6.2
23 STASIAK WŁODZIMIERZ 2216 LEANPRO WROCŁAW POL M30 9 M 20 03:20:46 03:30:13 07:48:15.35 9:50 6.1
24 DELEŻUCH WOJCIECH 2025 NIE MA LETKO NIEMCE POL M40 10 M 21 03:19:35 03:30:39 07:49:31.10 9:51 6.1
25 WASYLÓW JACEK 2520 CZR1 ANTEK TEAM LIPOWICA-PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M40 11 M 22 03:07:14 03:11:10 07:53:34.00 9:56 6
26 BARTOSIK ARTUR 2007 ŁÓDŹ POL M20 1 M 23 03:14:54 03:19:58 07:53:48.60 9:57 6
27 MARCULA EMIL 2201 WARSZAWA POL M30 10 M 24 03:18:55 03:22:23 07:54:23.40 9:57 6
28 BĄK MATEUSZ 2008 RZESZÓW POL M20 2 M 25 02:58:51 03:02:39 07:54:30.80 9:58 6
29 KAPICA MAREK 2057 KROSCIENKO POL M30 11 M 26 03:05:03 03:13:27 07:55:24.60 9:59 6
30 SZYMAŃSKI MICHAŁ 2145 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M30 12 M 27 03:15:52 03:20:07 07:56:49.65 10:01 6
31 KOZŁOWSKI MICHAŁ 2069 KATOWICE POL M30 13 M 28 03:09:08 03:19:01 07:57:55.35 10:02 6
32 WINIARSKI KRYSTIAN 2157 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 29 03:27:54 03:33:33 07:59:19.50 10:04 6
33 CIEŚLIK PAWEŁ 2018 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M40 12 M 30 03:15:44 03:17:18 08:01:47.70 10:07 5.9
34 DOMIN DANIEL 2233 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 13 M 31 03:16:10 03:35:13 08:04:06.65 10:10 5.9
35 KOKOSZKA WOJCIECH 2064 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL M40 14 M 32 03:19:37 03:33:06 08:04:42.40 10:10 5.9
36 WALERJAN-RUSEK AGNIESZKA 2149 AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW AFG K40 2 K 4 03:21:58 03:31:59 08:05:26.55 10:11 5.9
37 MAŁYSZKA KRZYSZTOF 2093 KRIS TRANS MAŁYSZKA POZNAN POL M50 3 M 33 03:21:51 03:22:20 08:05:37.35 10:12 5.9
38 PLEWA TOMASZ 2544 KIELCE POL M40 15 M 34 03:04:48 03:23:54 08:09:31.55 10:17 5.8
39 NYKIEL DANIEL 2103 PANORAMIX RZESZÓW POL M30 15 M 35 03:16:15 03:27:27 08:09:40.70 10:17 5.8
40 SIVKO VLADIMIR 2129 72D KRAKOW POL M30 16 M 36 03:12:23 03:25:47 08:13:30.40 10:22 5.8
41 LAUKS JAN 2197 DZIK KOMANDO LUBIASZÓW POL M20 3 M 37 03:07:02 03:16:29 08:13:57.05 10:22 5.8
42 OWSKA JUSTYNA 2106 DELOITTE ADVENTURE TEAM RZESZÓW POL K20 1 K 5 03:23:20 03:41:48 08:15:21.75 10:24 5.8
43 GRZESZAK RAFAŁ 2184 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 16 M 38 03:18:56 03:25:11 08:17:20.85 10:26 5.7
44 LEWANDOWSKI JANUSZ 2549 BIEGNE DLA  +WUJA+ KUBY,HANI I ANI SANOK POL M30 17 M 39 03:20:44 03:30:38 08:17:32.75 10:27 5.7
45 AUGUŚCIK GRZEGORZ 2003 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M30 18 M 40 03:20:49 03:39:59 08:18:23.05 10:28 5.7
46 KUCHARSKI MARCIN 2525 KAMESZNICA POL M30 19 M 41 03:10:44 03:16:39 08:18:23.20 10:28 5.7
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47 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 2116 LATCHORZEW POL M40 17 M 42 03:32:39 03:37:56 08:20:39.85 10:31 5.7
48 ADAMOWICZ AGNIESZKA 2001 ZWOLEŃNICY BIEGANIA CIEPIELÓW POL K40 3 K 6 03:43:42 03:47:01 08:21:38.00 10:32 5.7
49 PROKOPIUK GRZEGORZ 2120 SZWAGRY DWA WARSZAWA POL M40 18 M 43 03:26:59 03:43:52 08:23:45.45 10:34 5.7
50 NOWAK ANNA 2101 RUNONLINE.PL WOŁÓW POL K40 4 K 7 03:34:48 03:38:28 08:24:38.00 10:36 5.7
51 BARAN STANISŁAW 2004 SAINT-GOBAIN SQUAD CIEŚLIN POL M40 19 M 44 03:16:30 03:29:07 08:25:31.85 10:37 5.6
52 SMYKA MICHAŁ 2130 CIECIERZYN POL M20 4 M 45 03:21:28 03:30:00 08:25:44.45 10:37 5.6
53 PODLEŚ ROBERT 2208 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 4 M 46 03:38:35 03:42:22 08:25:45.45 10:37 5.6
54 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2080 TALENT42 RZESZÓW POL M30 20 M 47 03:23:20 03:41:49 08:26:00.80 10:37 5.6
55 FRAŃSKI ŁUKASZ 2034 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL NOWY TOMYŚL POL M40 20 M 48 03:27:18 03:36:20 08:27:05.55 10:39 5.6
56 SMAL PAWEŁ 2215 SUPADUPAFLY CHLEWISKA POL M40 21 M 49 03:21:25 03:24:46 08:27:46.45 10:40 5.6
57 DRÓŻDŻ TOMASZ 2181 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL M30 21 M 50 03:29:27 03:35:56 08:28:01.75 10:40 5.6
58 KASIŃSKI WOJCIECH 2059 ULTRAPLESS PSZCZYNA POL M50 5 M 51 03:35:52 03:40:22 08:28:16.55 10:40 5.6
59 KOZAK BARTOSZ 2194 NIECH MNIE NÓŻKI NIOSĄ WARSZAWA POL M20 5 M 52 03:23:45 03:45:33 08:30:00.75 10:42 5.6
60 BIAŁEK MARCIN 2010 MIAMI BIELAWA POL M30 22 M 53 03:25:00 03:35:38 08:32:14.95 10:45 5.6
61 WIĘCEK ARTUR 2155 SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA POL M40 22 M 54 03:27:10 03:40:35 08:32:54.15 10:46 5.6
62 SUTKOWSKI ANDRZEJ 2139 MYSZKÓW POL M50 6 M 55 03:39:00 03:39:44 08:35:15.50 10:49 5.5
63 POŹNIAK MARCIN 2118 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 23 M 56 03:21:29 03:41:19 08:35:41.80 10:50 5.5
64 PIEKIELNA ANGELIKA 2206 MUKS "JUNIOR" OCHĘDZYN CZASTARY POL K30 3 K 8 03:43:28 03:49:07 08:35:49.35 10:50 5.5
65 ROSIŃSKI KRZYSZTOF 2124 GRONOWO GÓRNE POL M50 7 M 57 03:33:08 03:40:50 08:35:55.75 10:50 5.5
66 DRAŃKO PIOTR 2026 HEINEKEN KRAKOW RUNNING CLUB KRAKÓW POL M30 24 M 58 03:16:45 03:26:49 08:37:32.70 10:52 5.5
67 TOMALAK MAREK 2147 KYIV UKR M40 23 M 59 03:21:38 03:33:25 08:38:27.10 10:53 5.5
68 SZEWCZYK MONIKA 2143 BRZYSKITRITEAM KRAKÓW POL K30 4 K 9 03:37:22 03:39:55 08:38:51.70 10:54 5.5
69 SYSKA WOJCIECH 2140 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M30 25 M 60 03:44:00 03:54:19 08:38:53.45 10:54 5.5
70 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 2152 RUN 4 FAN GORLICE POL M50 8 M 61 03:32:28 03:41:39 08:39:08.55 10:54 5.5
71 CICHOCKI DAWID 2017 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 26 M 62 03:19:28 03:41:15 08:39:09.00 10:54 5.5
72 STANISZ MARCIN 2136 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 27 M 63 03:19:29 03:41:15 08:39:09.25 10:54 5.5
73 PUDZISZ PIOTR 2121 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M40 24 M 64 03:28:12 03:37:25 08:39:09.90 10:54 5.5
74 SOBOTA RAFAŁ 2132 SANOK POL M30 28 M 65 03:31:49 03:44:10 08:42:43.90 10:58 5.5
75 ZAŁUSKI DOMINIK 2169 PECNA TEAM PECNA POL M20 6 M 66 03:22:27 03:40:12 08:46:26.05 11:03 5.4
76 DEDERKO PIOTR 2024 DEDETEAM BIAŁYSTOK POL M40 25 M 67 03:25:22 03:48:20 08:46:39.30 11:03 5.4
77 BĄK PIOTR 2176 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO KAMIENNA POL M30 29 M 68 03:27:34 03:45:28 08:48:53.00 11:06 5.4
78 HYBA RAFAL 2188 VIKING TYCHY MIKOŁÓW POL M20 7 M 69 03:27:25 03:36:49 08:49:22.95 11:07 5.4
79 PYTLIK WOJCIECH 2122 HEINEKEN KRAKÓW RUNNING CLUB KRAKOW POL M30 30 M 70 03:33:34 03:42:35 08:49:42.60 11:07 5.4
80 ZAJĄC JAROSŁAW 2168 KRAKÓW POL M30 31 M 71 03:33:37 03:42:36 08:49:43.75 11:07 5.4
81 PAW MAREK 2109 BRAK BEŁCHATÓW POL M50 9 M 72 03:37:10 03:41:37 08:53:31.45 11:12 5.4
82 PISZCZ MAREK 2115 OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE POL M40 26 M 73 03:35:31 03:47:10 08:55:04.40 11:14 5.3
83 ZAŁUSKI PIOTR 2171 PECNA TEAM PECNA POL M40 27 M 74 03:25:18 03:40:13 09:01:45.05 11:22 5.3
84 ZAWADZKI TOMASZ 2548 ALEKSANDRIA PIERWSZA POL M40 28 M 75 03:35:37 03:41:38 09:02:01.65 11:23 5.3
85 GRONIECKI MIKOŁAJ 2508 KTÓRĘDY PO PIWO,) WARSZAWA POL M40 29 M 76 03:46:25 03:56:31 09:02:32.50 11:23 5.3
86 BUKAŁA TOMASZ 2545 TARNOBRZEG POL M30 32 M 77 03:15:56 03:36:11 09:04:11.00 11:25 5.2
87 WIŚNIEWSKI ROBERT 2500 BIAŁOBRZEGI POL M40 30 M 78 03:45:17 03:49:23 09:05:06.20 11:27 5.2
88 KŁYŻ JANUSZ 2062 KRAKÓW POL M30 33 M 79 03:33:53 03:49:52 09:05:17.25 11:27 5.2
89 BOKSA BARTŁOMIEJ 2011 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M40 31 M 80 03:48:28 04:01:12 09:05:24.00 11:27 5.2
90 MITURA WOJTEK 2096 PARCZEW POL M40 32 M 81 03:42:39 03:53:27 09:06:07.65 11:28 5.2
91 PIETRZYK PAWEL 2112 ECO LIGHT GROUP SLUPSK POL M40 33 M 82 03:39:33 03:43:19 09:07:42.30 11:30 5.2
92 ISKRA ARKADIUSZ 2046 SZAKALE BAŁUTY ŁÓDŹ ŁÓDZ POL M40 34 M 83 03:34:00 03:43:24 09:08:22.60 11:31 5.2
93 SZNAJDER JOANNA 2144 REJMAN KAZAŁ,-) GŁUCHOŁAZY POL K40 5 K 10 03:58:57 04:16:37 09:09:23.80 11:32 5.2
94 KACZMAREK JAROSŁAW 2052 TRITON KONIN KONIN POL M30 34 M 84 03:45:16 03:51:35 09:11:31.80 11:35 5.2
95 SZPUNAR DANIEL 2219 ŁAŃCUT POL M20 8 M 85 03:44:37 04:00:07 09:15:27.50 11:40 5.1
96 RUCIŃSKI ADAM 2125 WARSZAWA POL M40 35 M 86 03:54:39 04:01:24 09:16:37.95 11:41 5.1
97 JUREK ZBIGNIEW 2051 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL M60 1 M 87 03:30:14 03:35:05 09:16:48.65 11:41 5.1
98 ŁOZIŃSKA MAGDALENA 2086 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K30 5 K 11 04:15:09 04:17:20 09:17:45.00 11:43 5.1
99 CUDNIK AGNIESZKA 2021 KTUKOL GŁUCHOŁAZY GŁUCHOŁAZY POL K40 6 K 12 04:00:06 04:16:37 09:18:11.45 11:43 5.1

100 FLORIAN KRZYSZTOF 2032 WARTKIE PIERONY RUDA ŚLĄSKA POL M30 35 M 88 03:48:10 03:58:54 09:19:11.75 11:44 5.1
101 SZCZESZEK LUKASZ 2142 POZNAŃ POL M40 36 M 89 03:59:07 04:04:30 09:19:23.95 11:45 5.1
102 NICIEJA ANNA 2099 KRAKÓW POL K40 7 K 13 03:59:06 04:04:31 09:19:24.20 11:45 5.1
103 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2223 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL K40 8 K 14 04:07:13 04:14:57 09:19:57.95 11:45 5.1
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104 LABOCHA ALEKSANDER 2076 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M40 37 M 90 03:54:18 03:58:21 09:20:26.15 11:46 5.1
105 HERBEĆ-LABOCHA MAGDALENA 2045 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K40 9 K 15 03:55:25 03:58:20 09:20:26.30 11:46 5.1
106 KAJA ROBERT 2053 WIELUŃ BIEGA WIELUN POL M50 10 M 91 03:49:57 03:56:39 09:25:09.80 11:52 5.1
107 PARFIENIUK MICHAŁ 2513 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM WASILKÓW POL M20 9 M 92 04:03:12 04:07:33 09:25:29.70 11:52 5.1
108 KUCZYŃSKI GRZEGORZ 2072 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM IGNATKI POL M40 38 M 93 04:03:13 04:07:33 09:25:30.25 11:52 5.1
109 WRÓBEL MAŁGORZATA 2163 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL K20 2 K 16 03:40:40 03:46:35 09:26:15.05 11:53 5
110 BEDNAREK PIOTR 2009 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M30 36 M 94 03:40:40 03:46:35 09:26:15.55 11:53 5
111 ANDRZEJEWSKI MACIEJ 2175 KTÓRĘDY PO PIWO WARSZAWA POL M30 37 M 95 03:46:46 03:56:33 09:26:19.05 11:53 5
112 KOCZUR KAMILA 2063 WARSZAWA POL K30 6 K 17 03:54:34 04:03:21 09:26:19.75 11:53 5
113 KASPERCZYK ALEKSANDRA 2060 RUDA ŚLĄSKA POL K40 10 K 18 04:00:07 04:18:15 09:29:36.05 11:57 5
114 ZORAN HENRYK 2172 RUDA ŚLĄSKA POL M50 11 M 96 04:00:08 04:18:15 09:29:36.40 11:57 5
115 KWAŚNIOK RAFAŁ 2075 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE TOSZEK POL M30 38 M 97 04:03:37 04:23:42 09:30:33.65 11:59 5
116 KRZYŻAK ZIEMOWIT 2071 KONIN POL M30 39 M 98 03:37:25 03:49:28 09:31:03.30 11:59 5
117 MUSIAŁ MICHAŁ 2097 WIELISZEW POL M30 40 M 99 03:37:09 03:41:37 09:35:31.25 12:05 5
118 WRÓBLEWSKI LECH 2164 WTORKOWY TRENING GRUDZIĄDZ POL M30 41 M 100 03:43:56 03:51:18 09:35:44.65 12:05 5
119 PAWLIK WOJCIECH 2205 MICHAŁOWICE POL M30 42 M 101 03:33:37 03:38:15 09:36:59.45 12:07 4.9
120 BUKOWSKI DAMIAN 2013 SLUPSK POL M20 10 M 102 04:02:40 04:03:20 09:40:56.75 12:12 4.9
121 KUŚ JAKUB 2512 KRAKÓW POL M30 43 M 103 03:49:48 04:01:51 09:42:50.55 12:14 4.9
122 KUSIO MARCIN 2510 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI OSOWIEC POL M40 39 M 104 04:06:45 04:20:33 09:46:45.55 12:19 4.9
123 SZYMANIAK PAWEŁ 2220 DOGON  DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI POL M40 40 M 105 04:06:45 04:20:30 09:46:45.70 12:19 4.9
124 WALAC JACEK 2225 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI POL M30 44 M 106 04:06:45 04:19:31 09:46:46.40 12:19 4.9
125 MALEC MATEUSZ 2092 LUBLIN POL M20 11 M 107 03:41:06 03:49:49 09:49:40.55 12:23 4.8
126 ZYSKOWSKI MICHAŁ 2173 PUŁTUSK POL M30 45 M 108 03:55:38 04:17:48 09:49:47.05 12:23 4.8
127 STOLINSKI DOMINIK 2137 BAWOLE OCZY POZNAN POL M40 41 M 109 03:39:14 04:03:26 09:51:12.85 12:25 4.8
128 NOWAK DAWID 2102 TRICERATOPS POZNAŃ POL M40 42 M 110 03:39:11 04:03:29 09:51:12.90 12:25 4.8
129 KRZEMIEŃ BARTOSZ 2070 KATOWICE POL M40 43 M 111 04:23:50 04:24:35 09:52:55.90 12:27 4.8
130 PIOTROWSKI MARIUSZ 2114 CHORZÓW POL M40 44 M 112 04:23:53 04:24:37 09:53:03.90 12:27 4.8
131 GUNERT KUBA 2041 WARSZAWA POL M40 45 M 113 03:53:50 04:10:29 09:55:35.05 12:30 4.8
132 KRÓL MICHAŁ 2547 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 46 M 114 04:05:43 04:24:01 09:58:22.50 12:34 4.8
133 CZUBA MICHAŁ 2023 LIGOTA ZAMECKA POL M30 47 M 115 03:53:21 04:03:20 10:04:57.80 12:42 4.7
134 ŚWIERAD PAWEŁ 2221 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE POL M30 48 M 116 04:07:34 04:17:07 10:06:04.20 12:43 4.7
135 WIELIŃSKI MICHAŁ 2153 MARMEL TORUŃ OBORY POL M40 46 M 117 03:50:57 04:03:13 10:06:15.20 12:44 4.7
136 PREDENKIEWICZ JAREK 2119 MARMEL TORUŃ POL M40 47 M 118 03:50:55 04:03:14 10:06:15.50 12:44 4.7
137 TOPOLEWICZ ROBERT 2148 STRAŻ GRANICZNA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M40 48 M 119 04:00:23 04:18:55 10:06:35.95 12:44 4.7
138 ADAMCZYK ILONA 2000 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL K40 11 K 19 04:08:31 04:21:30 10:07:43.30 12:46 4.7
139 KUTNIK MIROSŁAW 2074 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 49 M 120 04:10:19 04:21:31 10:07:44.25 12:46 4.7
140 WIJAS KINGA 2156 ŚLĘZAK TEAM ELSDORF GER K20 3 K 20 03:56:45 04:17:18 10:12:27.10 12:51 4.7
141 ZAŁUSKI NORBERT 2170 ŁOWICZ POL M40 50 M 121 03:51:05 04:09:08 10:12:42.10 12:52 4.7
142 DZIURBEJKO TOMASZ 2029 WASILKÓW POL M40 51 M 122 03:57:06 04:09:11 10:12:42.50 12:52 4.7
143 WÓJTOWICZ ROBERT 2161 PIASECZNO POL M40 52 M 123 03:44:08 03:55:18 10:13:15.45 12:53 4.7
144 RYSIŃSKA MAGDA 2126 MYSIADŁO POL K40 12 K 21 04:12:11 04:28:20 10:13:20.90 12:53 4.7
145 DREWNIK ROBERT 2027 BIEGNIJ Z PROSERVICE WARSZAWA POL M40 53 M 124 04:22:09 04:43:36 10:14:17.00 12:54 4.6
146 ŁYSEK ARTUR 2199 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL M20 12 M 125 04:12:53 04:23:50 10:14:55.15 12:55 4.6
147 CUDEK BARTEK 2020 WKURW_TEAM KRAKÓW POL M30 49 M 126 04:12:08 04:23:21 10:15:15.10 12:55 4.6
148 PAJĄK MARCIN 2107 KRAKÓW POL M30 50 M 127 04:12:25 04:23:20 10:15:15.50 12:55 4.6
149 WŁODARSKI PIOTR 2159 ALEKSANDRIA DRUGA POL M30 51 M 128 04:07:18 04:27:55 10:15:23.70 12:55 4.6
150 LIPA RAFAŁ 2082 KIELCE POL M30 52 M 129 03:56:52 04:17:17 10:18:27.15 12:59 4.6
151 JEDLIŃSKI BARTOSZ 2050 MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA POL M40 54 M 130 04:15:10 04:17:21 10:21:42.90 13:03 4.6
152 LEWTAK MARCIN 2081 ZBĘDOWICE POL M30 53 M 131 04:12:10 04:33:41 10:23:41.75 13:06 4.6
153 DUŻYŃSKI DAWID 2537 OPOLE POL M30 54 M 132 04:14:21 04:29:37 10:27:37.70 13:11 4.6
154 POLIGOŃSKI PRZEMYSŁAW 2527 NIEZRZESZONY OPOLE POL M30 55 M 133 04:14:22 04:29:37 10:27:38.25 13:11 4.6
155 TOKARSKI JACEK 2222 LUBLIN POL M40 55 M 134 04:24:48 04:51:25 10:27:43.75 13:11 4.5
156 SANIAK PRZEMYSŁAW 2212 LUBLIN POL M30 56 M 135 04:24:41 04:51:25 10:27:45.70 13:11 4.5
157 ALBIGOWSKA MAGDALENA 2174 ŁÓDŹ POL K30 7 K 22 04:13:50 04:18:31 10:29:07.75 13:13 4.5
158 STRAŻYC IWONA 2138 PUŁAWY POL K30 8 K 23 04:12:11 04:33:46 10:30:56.55 13:15 4.5
159 KOWALIK KRZYSZTOF 2192 LUBLIN POL M40 56 M 136 04:24:50 04:51:26 10:32:21.15 13:17 4.5
160 WÓJTOWICZ IZABELA 2162 PIASECZNO POL K40 13 K 24 04:20:18 04:28:25 10:33:02.60 13:17 4.5
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RZEŹNIK SKY , OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

161 DUCZMAL BARTOSZ 2028 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M20 13 M 137 03:57:06 04:19:55 10:33:47.15 13:18 4.5
162 KORNILUK JUSTYNA 2065 ZDROFIT WARSZAWA POL K50 1 K 25 04:18:26 04:20:09 10:39:47.85 13:26 4.5
163 ŁYŻWA PIOTR 2200 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO - KAMIENNA POL M40 57 M 138 05:04:39 05:08:43 10:40:46.95 13:27 4.5
164 NAKONIECZNY JACEK 2256 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 57 M 139 04:15:08 04:41:13 10:41:39.40 13:28 4.5
165 BOBER GRZEGORZ 2177 WARSZAWA POL M30 58 M 140 04:24:01 04:30:10 10:42:27.90 13:29 4.4
166 GRUDZIEŃ MICHAŁ 2183 RADOM POL M40 58 M 141 03:59:08 04:04:16 10:43:52.25 13:31 4.4
167 ZUBIŃSKI TOMASZ 2228 SUPADUPAFLY SUCHEDNIÓW POL M50 12 M 142 04:33:34 04:52:41 10:44:04.20 13:31 4.4
168 JEZIERSKA KATARZYNA 2189 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO-KAMIENNA POL K40 14 K 26 04:33:33 04:52:41 10:44:04.40 13:31 4.4
169 SEREK ROMAN 2213 SUPADUPAFLY BRZEŚCIE POL M40 59 M 143 04:22:46 04:32:05 10:44:33.80 13:32 4.4
170 ŁUSZCZYK ANDRZEJ 2088 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL M40 60 M 144 04:17:05 04:39:07 10:51:44.30 13:41 4.4
171 ŁUSZCZYK MAGDALENA 2087 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL K30 9 K 27 04:17:06 04:38:59 10:51:45.05 13:41 4.4
172 KOZAKIEWICZ ANETA 2068 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K40 15 K 28 04:01:15 04:07:43 10:52:13.75 13:42 4.4
173 GUTT MARLENA 2042 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K40 16 K 29 04:30:43 04:52:10 10:56:54.50 13:48 4.3
174 GUTT SEBASTIAN 2043 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 61 M 145 04:30:42 04:52:09 10:56:54.55 13:48 4.3
175 GRALEC DARIUSZ 2039 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 62 M 146 04:19:11 04:30:44 10:57:49.70 13:49 4.3
176 RADZIWONOWICZ ADRIANA 2123 WARSZAWA POL K40 17 K 30 04:42:24 05:08:53 11:02:07.15 13:54 4.3
177 SROKA GRZEGORZ 2134 GDAŃSK POL M30 59 M 147 04:19:17 04:33:31 11:02:20.30 13:54 4.3
178 PŁUCIENNICZAK BARBARA 2207 LATCHORZEW POL K40 18 K 31 04:34:04 04:45:39 11:12:47.05 14:08 4.2
179 JANASZ ANDRZEJ 2048 BRWINÓW POL M40 63 M 148 04:51:20 04:55:33 11:19:14.85 14:16 4.2
180 URBANEK SYLWESTER 2524 WARSZAWA POL M40 64 M 149 04:14:59 04:37:47 11:21:28.25 14:18 4.2
181 KUCHARCZYK RADOSŁAW 2523 WARSZAWA POL M40 65 M 150 04:15:12 04:37:51 11:21:32.30 14:19 4.2
182 WYSOKIŃSKI JERZY 2166 ORANGE POLSKA BIAŁA PODLASKA POL M50 13 M 151 04:42:12 05:01:09 11:24:10.80 14:22 4.2
183 WIERZBICKA EWA 2154 NAGÓRZANY POL K50 2 K 32 04:49:46 04:52:20 11:27:47.70 14:26 4.2
184 WĄGRODZKA MAŁGORZATA 2150 BIAŁA PODLASKA POL K40 19 K 33 04:30:48 05:00:11 11:30:35.05 14:30 4.1
185 PAWŁOWSKA-LIS MARUSIA 2111 JANOWIEC POL K40 20 K 34 04:53:54 05:03:03 11:31:19.95 14:31 4.1
186 KALINOWSKA MAŁGORZATA 2054 TARNOWSKIE GÓRY POL K40 21 K 35 04:53:54 05:03:07 11:31:20.10 14:31 4.1
187 KALITA CEZARY 2055 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M50 14 M 152 04:30:34 05:00:01 11:32:14.40 14:32 4.1
188 ZACHARZYŃSKA KATARZYNA 2167 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K30 10 K 36 04:42:27 05:01:04 11:36:44.20 14:38 4.1
189 CZARNECKI ROBERT 2178 RADOM POL M50 15 M 153 04:28:52 04:43:51 11:38:08.70 14:40 4.1
190 WÓJCIK ŁUKASZ 2160 CYTRYNOWE CURRY??? LUBLIN POL M40 66 M 154 04:32:48 04:42:26 11:43:24.55 14:46 4.1
191 LIPSKI KRZYSZTOF 2083 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 67 M 155 04:30:38 04:51:36 11:43:27.95 14:46 4.1
192 GÓRECKA ANNA 2038 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K40 22 K 37 04:42:16 05:08:45 11:44:16.45 14:47 4.1
193 MITIS MAREK 2204 BRAK KLUBU KRAKÓW (KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE) POL M30 60 M 156 04:35:32 04:46:46 11:52:00.60 14:57 4
194 NIENADOWSKA BEATA 2100 ELBLĄG ELBLĄG POL K50 3 K 38 05:03:25 05:04:28 11:58:39.80 15:05 4
195 DROSIK - KWAŚNIEWSKA ANNA 2180 KRAKÓW POL K40 23 K 39 05:10:22 05:14:14 12:02:48.30 15:11 4
196 KWAŚNIEWSKI ANDRZEJ 2196 KRAKÓW POL M40 68 M 157 05:10:24 05:14:15 12:02:48.30 15:11 4
197 DONIEC KATARZYNA 2179 AGARUN JASŁO POL K40 24 K 40 04:53:37 05:00:18 12:03:30.40 15:11 3.9
198 KOSSIŃSKA ALEKSANDRA 2066 GORZÓW WLKO POL K30 11 K 41 04:33:58 04:51:33 12:04:20.80 15:13 3.9
199 KUŁACZKOWSKI KONRAD 2073 STALOWA WOLA POL M30 61 M 158 04:32:28 04:55:57 12:05:02.75 15:13 3.9
200 PARADOWSKI PAWEŁ 2108 BIEGAMBOLUBIĘ RZESZÓW POL M50 16 M 159 05:06:19 05:16:28 12:12:47.15 15:23 3.9
201 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 2014 BYLE DO METY RZESZÓW POL K40 25 K 42 05:06:20 05:16:28 12:12:47.95 15:23 3.9
202 LESZCZYŃSKA MAŁGORZATA 2079 GLIWICE POL K50 4 K 43 04:57:26 05:10:53 12:37:16.25 15:54 3.8
203 KOSSIŃSKI PRZEMYSŁAW 2535 BERLIN POL M50 17 M 160 04:24:52 05:10:59 12:40:09.45 15:58 3.8
204 SKROŃSKA MONIKA 2214 WYBIEGAJ SIEBIE LEGIONOWO POL K40 26 K 44 05:19:24 05:31:34 12:52:14.10 16:13 3.7
205 KOZAK BEATA 2193 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA POL K40 27 K 45 05:19:22 05:31:42 12:52:14.30 16:13 3.7
206 HAŁASZYN JOANNA 2044 POZNAŃ POL K30 12 K 46 05:31:44 05:59:10 13:00:47.10 16:24 3.7
207 SOŁTYSIK MARTYNA 2133 POZNAŃ POL K20 4 K 47 05:31:44 05:59:09 13:00:47.50 16:24 3.7
208 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 2061 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 69 M 161 05:06:58 05:09:55 13:12:36.75 16:39 3.6
209 MAĆKOWSKA MAGDALENA 2090 KRIS TRANS MAŁYSZKA BYDGOSZCZ POL K30 13 K 48 05:06:58 05:09:57 13:12:49.45 16:39 3.6
210 LEN MARIUSZ 2077 WARSZAWA POL M60 2 M 162 05:12:21 05:33:05 14:09:10.25 17:50 3.4
211 MUSIAŁ BOZENA 2098 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 28 K 49 06:13:14 06:25:19 14:17:46.25 18:01 3.3
212 LESISZ KATARZYNA 2078 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 29 K 50 06:13:16 06:25:22 14:17:47.30 18:01 3.3
213 PAWŁOWSKA DANUTA 2110 WKURW_TEAM OTRĘBUSY POL K40 30 K 51 06:30:03 26:03:37 34:48:27.30 43:52 1.4
214 MACHALSKI SEBASTIAN 2249 STRZELIN POL M40 70 M 163 03:02:37 03:07:18 8:04 7.4
215 WEREMKO GRZEGORZ 2275 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M40 71 M 164 03:04:05 03:07:22 8:04 7.4
216 ORYSZCZAK BARTŁOMIEJ 2261 MTB ROZTOCZE RACHANIE POL M40 72 M 165 03:12:13 03:14:18 8:22 7.2
217 GĄSIOREK PAWEŁ 2234 ZABRZE POL M30 62 M 166 03:08:47 03:16:24 8:27 7.1
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RZEŹNIK SKY , OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

218 RAMOTOWSKI MARCIN 2265 WARSZAWA POL M40 73 M 167 03:11:49 03:17:22 8:30 7.1
219 PIŁAT JAKUB 2534 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY GÓRA PUŁAWSKA POL M30 63 M 168 03:10:55 8:18 7.2
220 BIENIEK PAWEŁ 2231 KRAKÓW POL M40 74 M 169 03:13:02 8:23 7.1
221 NANCKA KAROL 2257 KRAKÓW POL M20 14 M 170 03:13:41 8:25 7.1
222 ZAŁUŻNY MICHAŁ 2226 JELCZ LASKOWICE POL M30 64 M 171 03:30:43 9:09 6.5
223 MAŚLANY MARIUSZ 2252 ELEKTROMETAL ENERGETYKA SA WARSZAWA POL M40 75 M 172
224 SŁONIEWSKI RAFAŁ 2305 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 65 M 173
225 MIKOLAJCZYK LUKASZ 2254 GORCZYCA TEAM CZELADŹ POL M30 66 M 174
226 GÓRKA BOGUSŁAW 2235 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 76 M 175
227 KOCZUR TAMARA 2244 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL K40 31 K 52
228 SZWED TOMASZ 2271 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 67 M 176
229 JURGA PIOTR 2240 IM-POSSIBLE TEAM PUŁAWY POL M30 68 M 177
230 GÓRKA JOLANTA 2236 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 32 K 53
231 RECZEK SEBASTIAN 2267 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 77 M 178
232 STELMACH PATRYCJA 2270 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 14 K 54
233 SŁOWIK RADOSŁAW 2268 KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN ŻELECHÓW POL M40 78 M 179
234 GRZYWIŃSKA MARTA 2237 CB163 LIPNO POL K20 5 K 55
235 KARCZ JOANNA 2243 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL K30 15 K 56

             
236 JUSZCZYK MAŁGORZATA 2190 NIEPOŁOMICE BIEGAJA NIEPOŁOMICE POL K40 33 K 57
237 PRUSS MALGORZATA 2263 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 16 K 58
238 WIENER MARCIN 2276 KATOWICE POL M40 79 M 180
239 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 2195 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 34 K 59
240 DZIETCZYK KAMIL 2340 AKTYWNE CHOSZCZNO CHOSZCZNO POL M30 69 M 181
241 STAWIARZ PAWEŁ 2217 GERIATRIC ROOM CHORZÓW POL M40 80 M 182
242 KURZELA KUBA 2247 GIBKIE SZŁAPY ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M30 70 M 183
243 KARCZ GRZEGORZ 2242 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL M30 71 M 184

             
244 NOWAK KRZYSZTOF 2259 WARSZAWA POL M40 81 M 185
245   2563  1
246 NOWORYTA BARTŁOMIEJ 2260 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 72 M 186
247 WALCZUK ŁUKASZ 2273 RUMIA POL M20 15 M 187
248 BUCIOR ŁUKASZ 2526 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 16 M 188
249 SZCZEPOCKI ANDRZEJ 2218 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M50 18 M 189
250 BACZYŃSKI ROBERT 2230 SIEDLCE POL M40 82 M 190
251 BACZYŃSKA ANETA 2229 YULO RUN TEAM SIEDLCE SIEDLCE POL K40 35 K 60
252 KODZIS LESŁAW 2245 SIEDLCE POL M40 83 M 191
253 JANIK GRZEGORZ 2239 BRANTOLKA RUDY POL M30 73 M 192
254 SALABUN BARTOSZ 2211 WIELICZKA POL M30 74 M 193
255 ŚCIBOR MARCIN 2272 KRASNYSTAW POL M30 75 M 194
256 KARAŚ ŁUKASZ 2241 TARNÓW POL M30 76 M 195
257 ŁUCKA ARTUR 2248 KRAKÓW POL M30 77 M 196
258 ORZECHOWSKA AGNIESZKA 2540 TCZEW POL K40 36 K 61
259 CZELNY ZBYSZEK 2509 KRAKÓW POL M30 78 M 197
260 PODLECKA PAULA 2262 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 62
261 MAJKOWSKA JAGODA 2250 CB163 ZNIN POL K20 7 K 63
262 WARLINSKI ADAM 2274 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 79 M 198

ZARZECZNY RADOSŁAW 2227 JUNIOR AMATOR SUPERSTAR KRAKÓW POL M30 04:35:34
DNF

04:46:48
DNF

DNF - -
            

MISIURA ADAM 2095 KLUB SPORTOWY SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŻ POL M30 04:12:03
DNF

 DNF DNF - -
             

PUCUŁA WITOLD 2209 STALOWA WOLA POL M50 04:54:16
DNF

 DNF DNF - -
             

PIOTRKOWSKA MAGDALENA 2113 PNIÓW POL K30 07:50:44
DNF

 DNF DNF - -
             

SITAREK IWONA 2128 MARIANÓW 19I POL K50  DNF  DNF DNF - -
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RZEŹNIK SKY , K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 ZAJĄC KATARZYNA 2514 4K TEAM TARNÓW ULTRAFUN ML TARNÓW POL K40 1 K 1 02:49:58 02:52:14 06:41:55.25 8:26 7.1
2 SOBIESZEK SYLWIA 2131 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K30 1 K 2 03:02:37 03:04:21 07:17:09.85 9:11 6.5
3 GĄBKA MAGDALENA 2182 BYCHAWA POL K30 2 K 3 03:02:30 03:07:23 07:19:23.40 9:13 6.5
4 WALERJAN-RUSEK AGNIESZKA 2149 AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW AFG K40 2 K 4 03:21:58 03:31:59 08:05:26.55 10:11 5.9
5 OWSKA JUSTYNA 2106 DELOITTE ADVENTURE TEAM RZESZÓW POL K20 1 K 5 03:23:20 03:41:48 08:15:21.75 10:24 5.8
6 ADAMOWICZ AGNIESZKA 2001 ZWOLEŃNICY BIEGANIA CIEPIELÓW POL K40 3 K 6 03:43:42 03:47:01 08:21:38.00 10:32 5.7
7 NOWAK ANNA 2101 RUNONLINE.PL WOŁÓW POL K40 4 K 7 03:34:48 03:38:28 08:24:38.00 10:36 5.7
8 PIEKIELNA ANGELIKA 2206 MUKS "JUNIOR" OCHĘDZYN CZASTARY POL K30 3 K 8 03:43:28 03:49:07 08:35:49.35 10:50 5.5
9 SZEWCZYK MONIKA 2143 BRZYSKITRITEAM KRAKÓW POL K30 4 K 9 03:37:22 03:39:55 08:38:51.70 10:54 5.5

10 SZNAJDER JOANNA 2144 REJMAN KAZAŁ,-) GŁUCHOŁAZY POL K40 5 K 10 03:58:57 04:16:37 09:09:23.80 11:32 5.2
11 ŁOZIŃSKA MAGDALENA 2086 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K30 5 K 11 04:15:09 04:17:20 09:17:45.00 11:43 5.1
12 CUDNIK AGNIESZKA 2021 KTUKOL GŁUCHOŁAZY GŁUCHOŁAZY POL K40 6 K 12 04:00:06 04:16:37 09:18:11.45 11:43 5.1
13 NICIEJA ANNA 2099 KRAKÓW POL K40 7 K 13 03:59:06 04:04:31 09:19:24.20 11:45 5.1
14 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2223 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL K40 8 K 14 04:07:13 04:14:57 09:19:57.95 11:45 5.1
15 HERBEĆ-LABOCHA MAGDALENA 2045 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K40 9 K 15 03:55:25 03:58:20 09:20:26.30 11:46 5.1
16 WRÓBEL MAŁGORZATA 2163 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL K20 2 K 16 03:40:40 03:46:35 09:26:15.05 11:53 5
17 KOCZUR KAMILA 2063 WARSZAWA POL K30 6 K 17 03:54:34 04:03:21 09:26:19.75 11:53 5
18 KASPERCZYK ALEKSANDRA 2060 RUDA ŚLĄSKA POL K40 10 K 18 04:00:07 04:18:15 09:29:36.05 11:57 5
19 ADAMCZYK ILONA 2000 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL K40 11 K 19 04:08:31 04:21:30 10:07:43.30 12:46 4.7
20 WIJAS KINGA 2156 ŚLĘZAK TEAM ELSDORF GER K20 3 K 20 03:56:45 04:17:18 10:12:27.10 12:51 4.7
21 RYSIŃSKA MAGDA 2126 MYSIADŁO POL K40 12 K 21 04:12:11 04:28:20 10:13:20.90 12:53 4.7
22 ALBIGOWSKA MAGDALENA 2174 ŁÓDŹ POL K30 7 K 22 04:13:50 04:18:31 10:29:07.75 13:13 4.5
23 STRAŻYC IWONA 2138 PUŁAWY POL K30 8 K 23 04:12:11 04:33:46 10:30:56.55 13:15 4.5
24 WÓJTOWICZ IZABELA 2162 PIASECZNO POL K40 13 K 24 04:20:18 04:28:25 10:33:02.60 13:17 4.5
25 KORNILUK JUSTYNA 2065 ZDROFIT WARSZAWA POL K50 1 K 25 04:18:26 04:20:09 10:39:47.85 13:26 4.5
26 JEZIERSKA KATARZYNA 2189 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO-KAMIENNA POL K40 14 K 26 04:33:33 04:52:41 10:44:04.40 13:31 4.4
27 ŁUSZCZYK MAGDALENA 2087 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL K30 9 K 27 04:17:06 04:38:59 10:51:45.05 13:41 4.4
28 KOZAKIEWICZ ANETA 2068 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K40 15 K 28 04:01:15 04:07:43 10:52:13.75 13:42 4.4
29 GUTT MARLENA 2042 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K40 16 K 29 04:30:43 04:52:10 10:56:54.50 13:48 4.3
30 RADZIWONOWICZ ADRIANA 2123 WARSZAWA POL K40 17 K 30 04:42:24 05:08:53 11:02:07.15 13:54 4.3
31 PŁUCIENNICZAK BARBARA 2207 LATCHORZEW POL K40 18 K 31 04:34:04 04:45:39 11:12:47.05 14:08 4.2
32 WIERZBICKA EWA 2154 NAGÓRZANY POL K50 2 K 32 04:49:46 04:52:20 11:27:47.70 14:26 4.2
33 WĄGRODZKA MAŁGORZATA 2150 BIAŁA PODLASKA POL K40 19 K 33 04:30:48 05:00:11 11:30:35.05 14:30 4.1
34 PAWŁOWSKA-LIS MARUSIA 2111 JANOWIEC POL K40 20 K 34 04:53:54 05:03:03 11:31:19.95 14:31 4.1
35 KALINOWSKA MAŁGORZATA 2054 TARNOWSKIE GÓRY POL K40 21 K 35 04:53:54 05:03:07 11:31:20.10 14:31 4.1
36 ZACHARZYŃSKA KATARZYNA 2167 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K30 10 K 36 04:42:27 05:01:04 11:36:44.20 14:38 4.1
37 GÓRECKA ANNA 2038 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K40 22 K 37 04:42:16 05:08:45 11:44:16.45 14:47 4.1
38 NIENADOWSKA BEATA 2100 ELBLĄG ELBLĄG POL K50 3 K 38 05:03:25 05:04:28 11:58:39.80 15:05 4
39 DROSIK - KWAŚNIEWSKA ANNA 2180 KRAKÓW POL K40 23 K 39 05:10:22 05:14:14 12:02:48.30 15:11 4
40 DONIEC KATARZYNA 2179 AGARUN JASŁO POL K40 24 K 40 04:53:37 05:00:18 12:03:30.40 15:11 3.9
41 KOSSIŃSKA ALEKSANDRA 2066 GORZÓW WLKO POL K30 11 K 41 04:33:58 04:51:33 12:04:20.80 15:13 3.9
42 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 2014 BYLE DO METY RZESZÓW POL K40 25 K 42 05:06:20 05:16:28 12:12:47.95 15:23 3.9
43 LESZCZYŃSKA MAŁGORZATA 2079 GLIWICE POL K50 4 K 43 04:57:26 05:10:53 12:37:16.25 15:54 3.8
44 SKROŃSKA MONIKA 2214 WYBIEGAJ SIEBIE LEGIONOWO POL K40 26 K 44 05:19:24 05:31:34 12:52:14.10 16:13 3.7
45 KOZAK BEATA 2193 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA POL K40 27 K 45 05:19:22 05:31:42 12:52:14.30 16:13 3.7
46 HAŁASZYN JOANNA 2044 POZNAŃ POL K30 12 K 46 05:31:44 05:59:10 13:00:47.10 16:24 3.7
47 SOŁTYSIK MARTYNA 2133 POZNAŃ POL K20 4 K 47 05:31:44 05:59:09 13:00:47.50 16:24 3.7
48 MAĆKOWSKA MAGDALENA 2090 KRIS TRANS MAŁYSZKA BYDGOSZCZ POL K30 13 K 48 05:06:58 05:09:57 13:12:49.45 16:39 3.6
49 MUSIAŁ BOZENA 2098 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 28 K 49 06:13:14 06:25:19 14:17:46.25 18:01 3.3
50 LESISZ KATARZYNA 2078 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 29 K 50 06:13:16 06:25:22 14:17:47.30 18:01 3.3
51 PAWŁOWSKA DANUTA 2110 WKURW_TEAM OTRĘBUSY POL K40 30 K 51 06:30:03 26:03:37 34:48:27.30 43:52 1.4
52 KOCZUR TAMARA 2244 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL K40 31 K 52
53 GÓRKA JOLANTA 2236 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 32 K 53
54 STELMACH PATRYCJA 2270 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 14 K 54
55 GRZYWIŃSKA MARTA 2237 CB163 LIPNO POL K20 5 K 55
56 KARCZ JOANNA 2243 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL K30 15 K 56

             

http://b4sport.pl/         6 / 16



RZEŹNIK SKY , K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

57 JUSZCZYK MAŁGORZATA 2190 NIEPOŁOMICE BIEGAJA NIEPOŁOMICE POL K40 33 K 57
58 PRUSS MALGORZATA 2263 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 16 K 58
59 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 2195 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 34 K 59
60 BACZYŃSKA ANETA 2229 YULO RUN TEAM SIEDLCE SIEDLCE POL K40 35 K 60
61 ORZECHOWSKA AGNIESZKA 2540 TCZEW POL K40 36 K 61
62 PODLECKA PAULA 2262 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 62
63 MAJKOWSKA JAGODA 2250 CB163 ZNIN POL K20 7 K 63

PIOTRKOWSKA MAGDALENA 2113 PNIÓW POL K30 07:50:44
DNF

 DNF DNF - -
             

SITAREK IWONA 2128 MARIANÓW 19I POL K50  DNF  DNF DNF - -

RZEŹNIK SKY , M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 GRONDYS PAWEŁ 2040 WROCŁAW POL M40 1 M 1 02:37:39 02:39:47 06:17:26.85 7:55 7.6
2 STACHURSKI PAWEŁ 2551 ŁAŃCUT POL M30 1 M 2 02:30:18 02:34:10 06:23:04.70 8:02 7.5
3 LIPIŃSKI MAREK 2521 BORZYGNIEW POL M40 2 M 3 02:48:20 02:50:21 06:27:49.05 8:08 7.4
4 KOT KRZYSZTOF 2067 MPK - RZESZÓW RZESZÓW POL M40 3 M 4 02:43:53 02:49:56 06:37:36.85 8:21 7.2
5 ŁYDA PIOTR 2089 RZESZÓW POL M30 2 M 5 02:57:07 03:02:28 06:43:21.10 8:28 7.1
6 OTRĘBSKI MACIEJ 2105 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 3 M 6 02:55:07 03:03:17 06:48:24.50 8:34 7
7 EFIMOV ALEKSANDR 2031 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 4 M 7 02:55:07 03:03:22 07:00:13.70 8:49 6.8
8 RUSZNICA TOMASZ 2550 RZESZÓW POL M40 4 M 8 03:02:50 03:07:13 07:07:28.20 8:58 6.7
9 KUZIEL JAKUB 2546 PIASKI POL M30 5 M 9 02:59:35 03:02:57 07:15:11.80 9:08 6.6

10 GARUS ŁUKASZ 2036 BYTOM POL M40 5 M 10 03:09:44 03:16:48 07:19:51.35 9:14 6.5
11 KAMIŃSKI MAREK 2056 180 MINUT WROCŁAW POL M40 6 M 11 03:13:22 03:17:30 07:19:58.05 9:14 6.5
12 LUBAŃSKI ROBERT 2198 BRAK BUKOWICE POL M50 1 M 12 03:02:52 03:06:13 07:20:28.70 9:15 6.5
13 SROKA PAWEŁ 2135 KOWARY BIEGAJĄ KOWARY POL M40 7 M 13 03:01:41 03:05:46 07:21:04.30 9:15 6.5
14 SZABOŃ TOMASZ 2141 UKS REFLEX RYBNIK JANKOWICE POL M30 6 M 14 02:55:19 03:09:18 07:22:44.40 9:18 6.5
15 CHOJNACKI MACIEJ 2015 TEAM ZALESICE ZALESICE POL M40 8 M 15 03:02:50 03:07:32 07:22:58.90 9:18 6.4
16 WEYNA BARTOSZ 2151 GDAŃSK POL M40 9 M 16 02:55:32 02:58:06 07:32:07.65 9:29 6.3
17 GĄGAŁA KAROL 2037 SEROKOMLA SEROKOMLA POL M30 7 M 17 02:59:46 03:09:46 07:35:41.15 9:34 6.3
18 FRYSIAK ARTUR 2035 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 2 M 18 03:13:26 03:17:00 07:36:50.00 9:35 6.3
19 KARGUL TOMASZ 2058 ŚWO/KRAV GYM WROCŁAW POL M30 8 M 19 02:55:45 02:58:54 07:38:27.25 9:37 6.2
20 STASIAK WŁODZIMIERZ 2216 LEANPRO WROCŁAW POL M30 9 M 20 03:20:46 03:30:13 07:48:15.35 9:50 6.1
21 DELEŻUCH WOJCIECH 2025 NIE MA LETKO NIEMCE POL M40 10 M 21 03:19:35 03:30:39 07:49:31.10 9:51 6.1
22 WASYLÓW JACEK 2520 CZR1 ANTEK TEAM LIPOWICA-PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M40 11 M 22 03:07:14 03:11:10 07:53:34.00 9:56 6
23 BARTOSIK ARTUR 2007 ŁÓDŹ POL M20 1 M 23 03:14:54 03:19:58 07:53:48.60 9:57 6
24 MARCULA EMIL 2201 WARSZAWA POL M30 10 M 24 03:18:55 03:22:23 07:54:23.40 9:57 6
25 BĄK MATEUSZ 2008 RZESZÓW POL M20 2 M 25 02:58:51 03:02:39 07:54:30.80 9:58 6
26 KAPICA MAREK 2057 KROSCIENKO POL M30 11 M 26 03:05:03 03:13:27 07:55:24.60 9:59 6
27 SZYMAŃSKI MICHAŁ 2145 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M30 12 M 27 03:15:52 03:20:07 07:56:49.65 10:01 6
28 KOZŁOWSKI MICHAŁ 2069 KATOWICE POL M30 13 M 28 03:09:08 03:19:01 07:57:55.35 10:02 6
29 WINIARSKI KRYSTIAN 2157 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 29 03:27:54 03:33:33 07:59:19.50 10:04 6
30 CIEŚLIK PAWEŁ 2018 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M40 12 M 30 03:15:44 03:17:18 08:01:47.70 10:07 5.9
31 DOMIN DANIEL 2233 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 13 M 31 03:16:10 03:35:13 08:04:06.65 10:10 5.9
32 KOKOSZKA WOJCIECH 2064 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL M40 14 M 32 03:19:37 03:33:06 08:04:42.40 10:10 5.9
33 MAŁYSZKA KRZYSZTOF 2093 KRIS TRANS MAŁYSZKA POZNAN POL M50 3 M 33 03:21:51 03:22:20 08:05:37.35 10:12 5.9
34 PLEWA TOMASZ 2544 KIELCE POL M40 15 M 34 03:04:48 03:23:54 08:09:31.55 10:17 5.8
35 NYKIEL DANIEL 2103 PANORAMIX RZESZÓW POL M30 15 M 35 03:16:15 03:27:27 08:09:40.70 10:17 5.8
36 SIVKO VLADIMIR 2129 72D KRAKOW POL M30 16 M 36 03:12:23 03:25:47 08:13:30.40 10:22 5.8
37 LAUKS JAN 2197 DZIK KOMANDO LUBIASZÓW POL M20 3 M 37 03:07:02 03:16:29 08:13:57.05 10:22 5.8
38 GRZESZAK RAFAŁ 2184 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 16 M 38 03:18:56 03:25:11 08:17:20.85 10:26 5.7
39 LEWANDOWSKI JANUSZ 2549 BIEGNE DLA  +WUJA+ KUBY,HANI I ANI SANOK POL M30 17 M 39 03:20:44 03:30:38 08:17:32.75 10:27 5.7
40 AUGUŚCIK GRZEGORZ 2003 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M30 18 M 40 03:20:49 03:39:59 08:18:23.05 10:28 5.7
41 KUCHARSKI MARCIN 2525 KAMESZNICA POL M30 19 M 41 03:10:44 03:16:39 08:18:23.20 10:28 5.7
42 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 2116 LATCHORZEW POL M40 17 M 42 03:32:39 03:37:56 08:20:39.85 10:31 5.7
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RZEŹNIK SKY , M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

43 PROKOPIUK GRZEGORZ 2120 SZWAGRY DWA WARSZAWA POL M40 18 M 43 03:26:59 03:43:52 08:23:45.45 10:34 5.7
44 BARAN STANISŁAW 2004 SAINT-GOBAIN SQUAD CIEŚLIN POL M40 19 M 44 03:16:30 03:29:07 08:25:31.85 10:37 5.6
45 SMYKA MICHAŁ 2130 CIECIERZYN POL M20 4 M 45 03:21:28 03:30:00 08:25:44.45 10:37 5.6
46 PODLEŚ ROBERT 2208 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 4 M 46 03:38:35 03:42:22 08:25:45.45 10:37 5.6
47 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2080 TALENT42 RZESZÓW POL M30 20 M 47 03:23:20 03:41:49 08:26:00.80 10:37 5.6
48 FRAŃSKI ŁUKASZ 2034 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL NOWY TOMYŚL POL M40 20 M 48 03:27:18 03:36:20 08:27:05.55 10:39 5.6
49 SMAL PAWEŁ 2215 SUPADUPAFLY CHLEWISKA POL M40 21 M 49 03:21:25 03:24:46 08:27:46.45 10:40 5.6
50 DRÓŻDŻ TOMASZ 2181 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL M30 21 M 50 03:29:27 03:35:56 08:28:01.75 10:40 5.6
51 KASIŃSKI WOJCIECH 2059 ULTRAPLESS PSZCZYNA POL M50 5 M 51 03:35:52 03:40:22 08:28:16.55 10:40 5.6
52 KOZAK BARTOSZ 2194 NIECH MNIE NÓŻKI NIOSĄ WARSZAWA POL M20 5 M 52 03:23:45 03:45:33 08:30:00.75 10:42 5.6
53 BIAŁEK MARCIN 2010 MIAMI BIELAWA POL M30 22 M 53 03:25:00 03:35:38 08:32:14.95 10:45 5.6
54 WIĘCEK ARTUR 2155 SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA POL M40 22 M 54 03:27:10 03:40:35 08:32:54.15 10:46 5.6
55 SUTKOWSKI ANDRZEJ 2139 MYSZKÓW POL M50 6 M 55 03:39:00 03:39:44 08:35:15.50 10:49 5.5
56 POŹNIAK MARCIN 2118 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 23 M 56 03:21:29 03:41:19 08:35:41.80 10:50 5.5
57 ROSIŃSKI KRZYSZTOF 2124 GRONOWO GÓRNE POL M50 7 M 57 03:33:08 03:40:50 08:35:55.75 10:50 5.5
58 DRAŃKO PIOTR 2026 HEINEKEN KRAKOW RUNNING CLUB KRAKÓW POL M30 24 M 58 03:16:45 03:26:49 08:37:32.70 10:52 5.5
59 TOMALAK MAREK 2147 KYIV UKR M40 23 M 59 03:21:38 03:33:25 08:38:27.10 10:53 5.5
60 SYSKA WOJCIECH 2140 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M30 25 M 60 03:44:00 03:54:19 08:38:53.45 10:54 5.5
61 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 2152 RUN 4 FAN GORLICE POL M50 8 M 61 03:32:28 03:41:39 08:39:08.55 10:54 5.5
62 CICHOCKI DAWID 2017 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 26 M 62 03:19:28 03:41:15 08:39:09.00 10:54 5.5
63 STANISZ MARCIN 2136 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 27 M 63 03:19:29 03:41:15 08:39:09.25 10:54 5.5
64 PUDZISZ PIOTR 2121 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M40 24 M 64 03:28:12 03:37:25 08:39:09.90 10:54 5.5
65 SOBOTA RAFAŁ 2132 SANOK POL M30 28 M 65 03:31:49 03:44:10 08:42:43.90 10:58 5.5
66 ZAŁUSKI DOMINIK 2169 PECNA TEAM PECNA POL M20 6 M 66 03:22:27 03:40:12 08:46:26.05 11:03 5.4
67 DEDERKO PIOTR 2024 DEDETEAM BIAŁYSTOK POL M40 25 M 67 03:25:22 03:48:20 08:46:39.30 11:03 5.4
68 BĄK PIOTR 2176 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO KAMIENNA POL M30 29 M 68 03:27:34 03:45:28 08:48:53.00 11:06 5.4
69 HYBA RAFAL 2188 VIKING TYCHY MIKOŁÓW POL M20 7 M 69 03:27:25 03:36:49 08:49:22.95 11:07 5.4
70 PYTLIK WOJCIECH 2122 HEINEKEN KRAKÓW RUNNING CLUB KRAKOW POL M30 30 M 70 03:33:34 03:42:35 08:49:42.60 11:07 5.4
71 ZAJĄC JAROSŁAW 2168 KRAKÓW POL M30 31 M 71 03:33:37 03:42:36 08:49:43.75 11:07 5.4
72 PAW MAREK 2109 BRAK BEŁCHATÓW POL M50 9 M 72 03:37:10 03:41:37 08:53:31.45 11:12 5.4
73 PISZCZ MAREK 2115 OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE POL M40 26 M 73 03:35:31 03:47:10 08:55:04.40 11:14 5.3
74 ZAŁUSKI PIOTR 2171 PECNA TEAM PECNA POL M40 27 M 74 03:25:18 03:40:13 09:01:45.05 11:22 5.3
75 ZAWADZKI TOMASZ 2548 ALEKSANDRIA PIERWSZA POL M40 28 M 75 03:35:37 03:41:38 09:02:01.65 11:23 5.3
76 GRONIECKI MIKOŁAJ 2508 KTÓRĘDY PO PIWO,) WARSZAWA POL M40 29 M 76 03:46:25 03:56:31 09:02:32.50 11:23 5.3
77 BUKAŁA TOMASZ 2545 TARNOBRZEG POL M30 32 M 77 03:15:56 03:36:11 09:04:11.00 11:25 5.2
78 WIŚNIEWSKI ROBERT 2500 BIAŁOBRZEGI POL M40 30 M 78 03:45:17 03:49:23 09:05:06.20 11:27 5.2
79 KŁYŻ JANUSZ 2062 KRAKÓW POL M30 33 M 79 03:33:53 03:49:52 09:05:17.25 11:27 5.2
80 BOKSA BARTŁOMIEJ 2011 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M40 31 M 80 03:48:28 04:01:12 09:05:24.00 11:27 5.2
81 MITURA WOJTEK 2096 PARCZEW POL M40 32 M 81 03:42:39 03:53:27 09:06:07.65 11:28 5.2
82 PIETRZYK PAWEL 2112 ECO LIGHT GROUP SLUPSK POL M40 33 M 82 03:39:33 03:43:19 09:07:42.30 11:30 5.2
83 ISKRA ARKADIUSZ 2046 SZAKALE BAŁUTY ŁÓDŹ ŁÓDZ POL M40 34 M 83 03:34:00 03:43:24 09:08:22.60 11:31 5.2
84 KACZMAREK JAROSŁAW 2052 TRITON KONIN KONIN POL M30 34 M 84 03:45:16 03:51:35 09:11:31.80 11:35 5.2
85 SZPUNAR DANIEL 2219 ŁAŃCUT POL M20 8 M 85 03:44:37 04:00:07 09:15:27.50 11:40 5.1
86 RUCIŃSKI ADAM 2125 WARSZAWA POL M40 35 M 86 03:54:39 04:01:24 09:16:37.95 11:41 5.1
87 JUREK ZBIGNIEW 2051 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL M60 1 M 87 03:30:14 03:35:05 09:16:48.65 11:41 5.1
88 FLORIAN KRZYSZTOF 2032 WARTKIE PIERONY RUDA ŚLĄSKA POL M30 35 M 88 03:48:10 03:58:54 09:19:11.75 11:44 5.1
89 SZCZESZEK LUKASZ 2142 POZNAŃ POL M40 36 M 89 03:59:07 04:04:30 09:19:23.95 11:45 5.1
90 LABOCHA ALEKSANDER 2076 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M40 37 M 90 03:54:18 03:58:21 09:20:26.15 11:46 5.1
91 KAJA ROBERT 2053 WIELUŃ BIEGA WIELUN POL M50 10 M 91 03:49:57 03:56:39 09:25:09.80 11:52 5.1
92 PARFIENIUK MICHAŁ 2513 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM WASILKÓW POL M20 9 M 92 04:03:12 04:07:33 09:25:29.70 11:52 5.1
93 KUCZYŃSKI GRZEGORZ 2072 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM IGNATKI POL M40 38 M 93 04:03:13 04:07:33 09:25:30.25 11:52 5.1
94 BEDNAREK PIOTR 2009 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M30 36 M 94 03:40:40 03:46:35 09:26:15.55 11:53 5
95 ANDRZEJEWSKI MACIEJ 2175 KTÓRĘDY PO PIWO WARSZAWA POL M30 37 M 95 03:46:46 03:56:33 09:26:19.05 11:53 5
96 ZORAN HENRYK 2172 RUDA ŚLĄSKA POL M50 11 M 96 04:00:08 04:18:15 09:29:36.40 11:57 5
97 KWAŚNIOK RAFAŁ 2075 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE TOSZEK POL M30 38 M 97 04:03:37 04:23:42 09:30:33.65 11:59 5
98 KRZYŻAK ZIEMOWIT 2071 KONIN POL M30 39 M 98 03:37:25 03:49:28 09:31:03.30 11:59 5
99 MUSIAŁ MICHAŁ 2097 WIELISZEW POL M30 40 M 99 03:37:09 03:41:37 09:35:31.25 12:05 5
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RZEŹNIK SKY , M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

100 WRÓBLEWSKI LECH 2164 WTORKOWY TRENING GRUDZIĄDZ POL M30 41 M 100 03:43:56 03:51:18 09:35:44.65 12:05 5
101 PAWLIK WOJCIECH 2205 MICHAŁOWICE POL M30 42 M 101 03:33:37 03:38:15 09:36:59.45 12:07 4.9
102 BUKOWSKI DAMIAN 2013 SLUPSK POL M20 10 M 102 04:02:40 04:03:20 09:40:56.75 12:12 4.9
103 KUŚ JAKUB 2512 KRAKÓW POL M30 43 M 103 03:49:48 04:01:51 09:42:50.55 12:14 4.9
104 KUSIO MARCIN 2510 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI OSOWIEC POL M40 39 M 104 04:06:45 04:20:33 09:46:45.55 12:19 4.9
105 SZYMANIAK PAWEŁ 2220 DOGON  DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI POL M40 40 M 105 04:06:45 04:20:30 09:46:45.70 12:19 4.9
106 WALAC JACEK 2225 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI POL M30 44 M 106 04:06:45 04:19:31 09:46:46.40 12:19 4.9
107 MALEC MATEUSZ 2092 LUBLIN POL M20 11 M 107 03:41:06 03:49:49 09:49:40.55 12:23 4.8
108 ZYSKOWSKI MICHAŁ 2173 PUŁTUSK POL M30 45 M 108 03:55:38 04:17:48 09:49:47.05 12:23 4.8
109 STOLINSKI DOMINIK 2137 BAWOLE OCZY POZNAN POL M40 41 M 109 03:39:14 04:03:26 09:51:12.85 12:25 4.8
110 NOWAK DAWID 2102 TRICERATOPS POZNAŃ POL M40 42 M 110 03:39:11 04:03:29 09:51:12.90 12:25 4.8
111 KRZEMIEŃ BARTOSZ 2070 KATOWICE POL M40 43 M 111 04:23:50 04:24:35 09:52:55.90 12:27 4.8
112 PIOTROWSKI MARIUSZ 2114 CHORZÓW POL M40 44 M 112 04:23:53 04:24:37 09:53:03.90 12:27 4.8
113 GUNERT KUBA 2041 WARSZAWA POL M40 45 M 113 03:53:50 04:10:29 09:55:35.05 12:30 4.8
114 KRÓL MICHAŁ 2547 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 46 M 114 04:05:43 04:24:01 09:58:22.50 12:34 4.8
115 CZUBA MICHAŁ 2023 LIGOTA ZAMECKA POL M30 47 M 115 03:53:21 04:03:20 10:04:57.80 12:42 4.7
116 ŚWIERAD PAWEŁ 2221 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE POL M30 48 M 116 04:07:34 04:17:07 10:06:04.20 12:43 4.7
117 WIELIŃSKI MICHAŁ 2153 MARMEL TORUŃ OBORY POL M40 46 M 117 03:50:57 04:03:13 10:06:15.20 12:44 4.7
118 PREDENKIEWICZ JAREK 2119 MARMEL TORUŃ POL M40 47 M 118 03:50:55 04:03:14 10:06:15.50 12:44 4.7
119 TOPOLEWICZ ROBERT 2148 STRAŻ GRANICZNA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M40 48 M 119 04:00:23 04:18:55 10:06:35.95 12:44 4.7
120 KUTNIK MIROSŁAW 2074 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 49 M 120 04:10:19 04:21:31 10:07:44.25 12:46 4.7
121 ZAŁUSKI NORBERT 2170 ŁOWICZ POL M40 50 M 121 03:51:05 04:09:08 10:12:42.10 12:52 4.7
122 DZIURBEJKO TOMASZ 2029 WASILKÓW POL M40 51 M 122 03:57:06 04:09:11 10:12:42.50 12:52 4.7
123 WÓJTOWICZ ROBERT 2161 PIASECZNO POL M40 52 M 123 03:44:08 03:55:18 10:13:15.45 12:53 4.7
124 DREWNIK ROBERT 2027 BIEGNIJ Z PROSERVICE WARSZAWA POL M40 53 M 124 04:22:09 04:43:36 10:14:17.00 12:54 4.6
125 ŁYSEK ARTUR 2199 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL M20 12 M 125 04:12:53 04:23:50 10:14:55.15 12:55 4.6
126 CUDEK BARTEK 2020 WKURW_TEAM KRAKÓW POL M30 49 M 126 04:12:08 04:23:21 10:15:15.10 12:55 4.6
127 PAJĄK MARCIN 2107 KRAKÓW POL M30 50 M 127 04:12:25 04:23:20 10:15:15.50 12:55 4.6
128 WŁODARSKI PIOTR 2159 ALEKSANDRIA DRUGA POL M30 51 M 128 04:07:18 04:27:55 10:15:23.70 12:55 4.6
129 LIPA RAFAŁ 2082 KIELCE POL M30 52 M 129 03:56:52 04:17:17 10:18:27.15 12:59 4.6
130 JEDLIŃSKI BARTOSZ 2050 MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA POL M40 54 M 130 04:15:10 04:17:21 10:21:42.90 13:03 4.6
131 LEWTAK MARCIN 2081 ZBĘDOWICE POL M30 53 M 131 04:12:10 04:33:41 10:23:41.75 13:06 4.6
132 DUŻYŃSKI DAWID 2537 OPOLE POL M30 54 M 132 04:14:21 04:29:37 10:27:37.70 13:11 4.6
133 POLIGOŃSKI PRZEMYSŁAW 2527 NIEZRZESZONY OPOLE POL M30 55 M 133 04:14:22 04:29:37 10:27:38.25 13:11 4.6
134 TOKARSKI JACEK 2222 LUBLIN POL M40 55 M 134 04:24:48 04:51:25 10:27:43.75 13:11 4.5
135 SANIAK PRZEMYSŁAW 2212 LUBLIN POL M30 56 M 135 04:24:41 04:51:25 10:27:45.70 13:11 4.5
136 KOWALIK KRZYSZTOF 2192 LUBLIN POL M40 56 M 136 04:24:50 04:51:26 10:32:21.15 13:17 4.5
137 DUCZMAL BARTOSZ 2028 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M20 13 M 137 03:57:06 04:19:55 10:33:47.15 13:18 4.5
138 ŁYŻWA PIOTR 2200 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO - KAMIENNA POL M40 57 M 138 05:04:39 05:08:43 10:40:46.95 13:27 4.5
139 NAKONIECZNY JACEK 2256 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 57 M 139 04:15:08 04:41:13 10:41:39.40 13:28 4.5
140 BOBER GRZEGORZ 2177 WARSZAWA POL M30 58 M 140 04:24:01 04:30:10 10:42:27.90 13:29 4.4
141 GRUDZIEŃ MICHAŁ 2183 RADOM POL M40 58 M 141 03:59:08 04:04:16 10:43:52.25 13:31 4.4
142 ZUBIŃSKI TOMASZ 2228 SUPADUPAFLY SUCHEDNIÓW POL M50 12 M 142 04:33:34 04:52:41 10:44:04.20 13:31 4.4
143 SEREK ROMAN 2213 SUPADUPAFLY BRZEŚCIE POL M40 59 M 143 04:22:46 04:32:05 10:44:33.80 13:32 4.4
144 ŁUSZCZYK ANDRZEJ 2088 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL M40 60 M 144 04:17:05 04:39:07 10:51:44.30 13:41 4.4
145 GUTT SEBASTIAN 2043 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 61 M 145 04:30:42 04:52:09 10:56:54.55 13:48 4.3
146 GRALEC DARIUSZ 2039 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 62 M 146 04:19:11 04:30:44 10:57:49.70 13:49 4.3
147 SROKA GRZEGORZ 2134 GDAŃSK POL M30 59 M 147 04:19:17 04:33:31 11:02:20.30 13:54 4.3
148 JANASZ ANDRZEJ 2048 BRWINÓW POL M40 63 M 148 04:51:20 04:55:33 11:19:14.85 14:16 4.2
149 URBANEK SYLWESTER 2524 WARSZAWA POL M40 64 M 149 04:14:59 04:37:47 11:21:28.25 14:18 4.2
150 KUCHARCZYK RADOSŁAW 2523 WARSZAWA POL M40 65 M 150 04:15:12 04:37:51 11:21:32.30 14:19 4.2
151 WYSOKIŃSKI JERZY 2166 ORANGE POLSKA BIAŁA PODLASKA POL M50 13 M 151 04:42:12 05:01:09 11:24:10.80 14:22 4.2
152 KALITA CEZARY 2055 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M50 14 M 152 04:30:34 05:00:01 11:32:14.40 14:32 4.1
153 CZARNECKI ROBERT 2178 RADOM POL M50 15 M 153 04:28:52 04:43:51 11:38:08.70 14:40 4.1
154 WÓJCIK ŁUKASZ 2160 CYTRYNOWE CURRY??? LUBLIN POL M40 66 M 154 04:32:48 04:42:26 11:43:24.55 14:46 4.1
155 LIPSKI KRZYSZTOF 2083 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 67 M 155 04:30:38 04:51:36 11:43:27.95 14:46 4.1
156 MITIS MAREK 2204 BRAK KLUBU KRAKÓW (KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE) POL M30 60 M 156 04:35:32 04:46:46 11:52:00.60 14:57 4
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RZEŹNIK SKY , M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

157 KWAŚNIEWSKI ANDRZEJ 2196 KRAKÓW POL M40 68 M 157 05:10:24 05:14:15 12:02:48.30 15:11 4
158 KUŁACZKOWSKI KONRAD 2073 STALOWA WOLA POL M30 61 M 158 04:32:28 04:55:57 12:05:02.75 15:13 3.9
159 PARADOWSKI PAWEŁ 2108 BIEGAMBOLUBIĘ RZESZÓW POL M50 16 M 159 05:06:19 05:16:28 12:12:47.15 15:23 3.9
160 KOSSIŃSKI PRZEMYSŁAW 2535 BERLIN POL M50 17 M 160 04:24:52 05:10:59 12:40:09.45 15:58 3.8
161 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 2061 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 69 M 161 05:06:58 05:09:55 13:12:36.75 16:39 3.6
162 LEN MARIUSZ 2077 WARSZAWA POL M60 2 M 162 05:12:21 05:33:05 14:09:10.25 17:50 3.4
163 MACHALSKI SEBASTIAN 2249 STRZELIN POL M40 70 M 163 03:02:37 03:07:18 8:04 7.4
164 WEREMKO GRZEGORZ 2275 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M40 71 M 164 03:04:05 03:07:22 8:04 7.4
165 ORYSZCZAK BARTŁOMIEJ 2261 MTB ROZTOCZE RACHANIE POL M40 72 M 165 03:12:13 03:14:18 8:22 7.2
166 GĄSIOREK PAWEŁ 2234 ZABRZE POL M30 62 M 166 03:08:47 03:16:24 8:27 7.1
167 RAMOTOWSKI MARCIN 2265 WARSZAWA POL M40 73 M 167 03:11:49 03:17:22 8:30 7.1
168 PIŁAT JAKUB 2534 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY GÓRA PUŁAWSKA POL M30 63 M 168 03:10:55 8:18 7.2
169 BIENIEK PAWEŁ 2231 KRAKÓW POL M40 74 M 169 03:13:02 8:23 7.1
170 NANCKA KAROL 2257 KRAKÓW POL M20 14 M 170 03:13:41 8:25 7.1
171 ZAŁUŻNY MICHAŁ 2226 JELCZ LASKOWICE POL M30 64 M 171 03:30:43 9:09 6.5
172 MAŚLANY MARIUSZ 2252 ELEKTROMETAL ENERGETYKA SA WARSZAWA POL M40 75 M 172
173 SŁONIEWSKI RAFAŁ 2305 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 65 M 173
174 MIKOLAJCZYK LUKASZ 2254 GORCZYCA TEAM CZELADŹ POL M30 66 M 174
175 GÓRKA BOGUSŁAW 2235 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 76 M 175
176 SZWED TOMASZ 2271 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 67 M 176
177 JURGA PIOTR 2240 IM-POSSIBLE TEAM PUŁAWY POL M30 68 M 177
178 RECZEK SEBASTIAN 2267 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 77 M 178
179 SŁOWIK RADOSŁAW 2268 KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN ŻELECHÓW POL M40 78 M 179
180 WIENER MARCIN 2276 KATOWICE POL M40 79 M 180
181 DZIETCZYK KAMIL 2340 AKTYWNE CHOSZCZNO CHOSZCZNO POL M30 69 M 181
182 STAWIARZ PAWEŁ 2217 GERIATRIC ROOM CHORZÓW POL M40 80 M 182
183 KURZELA KUBA 2247 GIBKIE SZŁAPY ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M30 70 M 183
184 KARCZ GRZEGORZ 2242 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL M30 71 M 184

             
185 NOWAK KRZYSZTOF 2259 WARSZAWA POL M40 81 M 185
186 NOWORYTA BARTŁOMIEJ 2260 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 72 M 186
187 WALCZUK ŁUKASZ 2273 RUMIA POL M20 15 M 187
188 BUCIOR ŁUKASZ 2526 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 16 M 188
189 SZCZEPOCKI ANDRZEJ 2218 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M50 18 M 189
190 BACZYŃSKI ROBERT 2230 SIEDLCE POL M40 82 M 190
191 KODZIS LESŁAW 2245 SIEDLCE POL M40 83 M 191
192 JANIK GRZEGORZ 2239 BRANTOLKA RUDY POL M30 73 M 192
193 SALABUN BARTOSZ 2211 WIELICZKA POL M30 74 M 193
194 ŚCIBOR MARCIN 2272 KRASNYSTAW POL M30 75 M 194
195 KARAŚ ŁUKASZ 2241 TARNÓW POL M30 76 M 195
196 ŁUCKA ARTUR 2248 KRAKÓW POL M30 77 M 196
197 CZELNY ZBYSZEK 2509 KRAKÓW POL M30 78 M 197
198 WARLINSKI ADAM 2274 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 79 M 198

ZARZECZNY RADOSŁAW 2227 JUNIOR AMATOR SUPERSTAR KRAKÓW POL M30 04:35:34
DNF

04:46:48
DNF

DNF - -
            

MISIURA ADAM 2095 KLUB SPORTOWY SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŻ POL M30 04:12:03
DNF

 DNF DNF - -
             

PUCUŁA WITOLD 2209 STALOWA WOLA POL M50 04:54:16
DNF

 DNF DNF - -
             

RZEŹNIK SKY , K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 OWSKA JUSTYNA 2106 DELOITTE ADVENTURE TEAM RZESZÓW POL K20 1 K 5 03:23:20 03:41:48 08:15:21.75 10:24 5.8
2 WRÓBEL MAŁGORZATA 2163 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL K20 2 K 16 03:40:40 03:46:35 09:26:15.05 11:53 5
3 WIJAS KINGA 2156 ŚLĘZAK TEAM ELSDORF GER K20 3 K 20 03:56:45 04:17:18 10:12:27.10 12:51 4.7
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RZEŹNIK SKY , K20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

4 SOŁTYSIK MARTYNA 2133 POZNAŃ POL K20 4 K 47 05:31:44 05:59:09 13:00:47.50 16:24 3.7
5 GRZYWIŃSKA MARTA 2237 CB163 LIPNO POL K20 5 K 55
6 PODLECKA PAULA 2262 BYDGOSZCZ POL K20 6 K 62
7 MAJKOWSKA JAGODA 2250 CB163 ZNIN POL K20 7 K 63

RZEŹNIK SKY , M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 BARTOSIK ARTUR 2007 ŁÓDŹ POL M20 1 M 23 03:14:54 03:19:58 07:53:48.60 9:57 6
2 BĄK MATEUSZ 2008 RZESZÓW POL M20 2 M 25 02:58:51 03:02:39 07:54:30.80 9:58 6
3 LAUKS JAN 2197 DZIK KOMANDO LUBIASZÓW POL M20 3 M 37 03:07:02 03:16:29 08:13:57.05 10:22 5.8
4 SMYKA MICHAŁ 2130 CIECIERZYN POL M20 4 M 45 03:21:28 03:30:00 08:25:44.45 10:37 5.6
5 KOZAK BARTOSZ 2194 NIECH MNIE NÓŻKI NIOSĄ WARSZAWA POL M20 5 M 52 03:23:45 03:45:33 08:30:00.75 10:42 5.6
6 ZAŁUSKI DOMINIK 2169 PECNA TEAM PECNA POL M20 6 M 66 03:22:27 03:40:12 08:46:26.05 11:03 5.4
7 HYBA RAFAL 2188 VIKING TYCHY MIKOŁÓW POL M20 7 M 69 03:27:25 03:36:49 08:49:22.95 11:07 5.4
8 SZPUNAR DANIEL 2219 ŁAŃCUT POL M20 8 M 85 03:44:37 04:00:07 09:15:27.50 11:40 5.1
9 PARFIENIUK MICHAŁ 2513 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM WASILKÓW POL M20 9 M 92 04:03:12 04:07:33 09:25:29.70 11:52 5.1

10 BUKOWSKI DAMIAN 2013 SLUPSK POL M20 10 M 102 04:02:40 04:03:20 09:40:56.75 12:12 4.9
11 MALEC MATEUSZ 2092 LUBLIN POL M20 11 M 107 03:41:06 03:49:49 09:49:40.55 12:23 4.8
12 ŁYSEK ARTUR 2199 NIE LAM SIĘ WOJKOWICE POL M20 12 M 125 04:12:53 04:23:50 10:14:55.15 12:55 4.6
13 DUCZMAL BARTOSZ 2028 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M20 13 M 137 03:57:06 04:19:55 10:33:47.15 13:18 4.5
14 NANCKA KAROL 2257 KRAKÓW POL M20 14 M 170 03:13:41 8:25 7.1
15 WALCZUK ŁUKASZ 2273 RUMIA POL M20 15 M 187
16 BUCIOR ŁUKASZ 2526 AZS POLITECHNIKA LUBELSKA ŚWIDNIK POL M20 16 M 188

RZEŹNIK SKY , K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 SOBIESZEK SYLWIA 2131 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K30 1 K 2 03:02:37 03:04:21 07:17:09.85 9:11 6.5
2 GĄBKA MAGDALENA 2182 BYCHAWA POL K30 2 K 3 03:02:30 03:07:23 07:19:23.40 9:13 6.5
3 PIEKIELNA ANGELIKA 2206 MUKS "JUNIOR" OCHĘDZYN CZASTARY POL K30 3 K 8 03:43:28 03:49:07 08:35:49.35 10:50 5.5
4 SZEWCZYK MONIKA 2143 BRZYSKITRITEAM KRAKÓW POL K30 4 K 9 03:37:22 03:39:55 08:38:51.70 10:54 5.5
5 ŁOZIŃSKA MAGDALENA 2086 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K30 5 K 11 04:15:09 04:17:20 09:17:45.00 11:43 5.1
6 KOCZUR KAMILA 2063 WARSZAWA POL K30 6 K 17 03:54:34 04:03:21 09:26:19.75 11:53 5
7 ALBIGOWSKA MAGDALENA 2174 ŁÓDŹ POL K30 7 K 22 04:13:50 04:18:31 10:29:07.75 13:13 4.5
8 STRAŻYC IWONA 2138 PUŁAWY POL K30 8 K 23 04:12:11 04:33:46 10:30:56.55 13:15 4.5
9 ŁUSZCZYK MAGDALENA 2087 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL K30 9 K 27 04:17:06 04:38:59 10:51:45.05 13:41 4.4

10 ZACHARZYŃSKA KATARZYNA 2167 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K30 10 K 36 04:42:27 05:01:04 11:36:44.20 14:38 4.1
11 KOSSIŃSKA ALEKSANDRA 2066 GORZÓW WLKO POL K30 11 K 41 04:33:58 04:51:33 12:04:20.80 15:13 3.9
12 HAŁASZYN JOANNA 2044 POZNAŃ POL K30 12 K 46 05:31:44 05:59:10 13:00:47.10 16:24 3.7
13 MAĆKOWSKA MAGDALENA 2090 KRIS TRANS MAŁYSZKA BYDGOSZCZ POL K30 13 K 48 05:06:58 05:09:57 13:12:49.45 16:39 3.6
14 STELMACH PATRYCJA 2270 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 14 K 54
15 KARCZ JOANNA 2243 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL K30 15 K 56

             
16 PRUSS MALGORZATA 2263 CB163 BYDGOSZCZ POL K30 16 K 58

PIOTRKOWSKA MAGDALENA 2113 PNIÓW POL K30 07:50:44
DNF

 DNF DNF - -
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RZEŹNIK SKY , M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 STACHURSKI PAWEŁ 2551 ŁAŃCUT POL M30 1 M 2 02:30:18 02:34:10 06:23:04.70 8:02 7.5
2 ŁYDA PIOTR 2089 RZESZÓW POL M30 2 M 5 02:57:07 03:02:28 06:43:21.10 8:28 7.1
3 OTRĘBSKI MACIEJ 2105 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 3 M 6 02:55:07 03:03:17 06:48:24.50 8:34 7
4 EFIMOV ALEKSANDR 2031 VEGE RUNNERS KRAKÓW POL M30 4 M 7 02:55:07 03:03:22 07:00:13.70 8:49 6.8
5 KUZIEL JAKUB 2546 PIASKI POL M30 5 M 9 02:59:35 03:02:57 07:15:11.80 9:08 6.6
6 SZABOŃ TOMASZ 2141 UKS REFLEX RYBNIK JANKOWICE POL M30 6 M 14 02:55:19 03:09:18 07:22:44.40 9:18 6.5
7 GĄGAŁA KAROL 2037 SEROKOMLA SEROKOMLA POL M30 7 M 17 02:59:46 03:09:46 07:35:41.15 9:34 6.3
8 KARGUL TOMASZ 2058 ŚWO/KRAV GYM WROCŁAW POL M30 8 M 19 02:55:45 02:58:54 07:38:27.25 9:37 6.2
9 STASIAK WŁODZIMIERZ 2216 LEANPRO WROCŁAW POL M30 9 M 20 03:20:46 03:30:13 07:48:15.35 9:50 6.1

10 MARCULA EMIL 2201 WARSZAWA POL M30 10 M 24 03:18:55 03:22:23 07:54:23.40 9:57 6
11 KAPICA MAREK 2057 KROSCIENKO POL M30 11 M 26 03:05:03 03:13:27 07:55:24.60 9:59 6
12 SZYMAŃSKI MICHAŁ 2145 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M30 12 M 27 03:15:52 03:20:07 07:56:49.65 10:01 6
13 KOZŁOWSKI MICHAŁ 2069 KATOWICE POL M30 13 M 28 03:09:08 03:19:01 07:57:55.35 10:02 6
14 WINIARSKI KRYSTIAN 2157 BIEGAM W RZESZOWIE RZESZÓW POL M30 14 M 29 03:27:54 03:33:33 07:59:19.50 10:04 6
15 NYKIEL DANIEL 2103 PANORAMIX RZESZÓW POL M30 15 M 35 03:16:15 03:27:27 08:09:40.70 10:17 5.8
16 SIVKO VLADIMIR 2129 72D KRAKOW POL M30 16 M 36 03:12:23 03:25:47 08:13:30.40 10:22 5.8
17 LEWANDOWSKI JANUSZ 2549 BIEGNE DLA  +WUJA+ KUBY,HANI I ANI SANOK POL M30 17 M 39 03:20:44 03:30:38 08:17:32.75 10:27 5.7
18 AUGUŚCIK GRZEGORZ 2003 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M30 18 M 40 03:20:49 03:39:59 08:18:23.05 10:28 5.7
19 KUCHARSKI MARCIN 2525 KAMESZNICA POL M30 19 M 41 03:10:44 03:16:39 08:18:23.20 10:28 5.7
20 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2080 TALENT42 RZESZÓW POL M30 20 M 47 03:23:20 03:41:49 08:26:00.80 10:37 5.6
21 DRÓŻDŻ TOMASZ 2181 CZEWARUN TIM MIEDŹNO POL M30 21 M 50 03:29:27 03:35:56 08:28:01.75 10:40 5.6
22 BIAŁEK MARCIN 2010 MIAMI BIELAWA POL M30 22 M 53 03:25:00 03:35:38 08:32:14.95 10:45 5.6
23 POŹNIAK MARCIN 2118 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 23 M 56 03:21:29 03:41:19 08:35:41.80 10:50 5.5
24 DRAŃKO PIOTR 2026 HEINEKEN KRAKOW RUNNING CLUB KRAKÓW POL M30 24 M 58 03:16:45 03:26:49 08:37:32.70 10:52 5.5
25 SYSKA WOJCIECH 2140 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M30 25 M 60 03:44:00 03:54:19 08:38:53.45 10:54 5.5
26 CICHOCKI DAWID 2017 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 26 M 62 03:19:28 03:41:15 08:39:09.00 10:54 5.5
27 STANISZ MARCIN 2136 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE PYSKOWICE POL M30 27 M 63 03:19:29 03:41:15 08:39:09.25 10:54 5.5
28 SOBOTA RAFAŁ 2132 SANOK POL M30 28 M 65 03:31:49 03:44:10 08:42:43.90 10:58 5.5
29 BĄK PIOTR 2176 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO KAMIENNA POL M30 29 M 68 03:27:34 03:45:28 08:48:53.00 11:06 5.4
30 PYTLIK WOJCIECH 2122 HEINEKEN KRAKÓW RUNNING CLUB KRAKOW POL M30 30 M 70 03:33:34 03:42:35 08:49:42.60 11:07 5.4
31 ZAJĄC JAROSŁAW 2168 KRAKÓW POL M30 31 M 71 03:33:37 03:42:36 08:49:43.75 11:07 5.4
32 BUKAŁA TOMASZ 2545 TARNOBRZEG POL M30 32 M 77 03:15:56 03:36:11 09:04:11.00 11:25 5.2
33 KŁYŻ JANUSZ 2062 KRAKÓW POL M30 33 M 79 03:33:53 03:49:52 09:05:17.25 11:27 5.2
34 KACZMAREK JAROSŁAW 2052 TRITON KONIN KONIN POL M30 34 M 84 03:45:16 03:51:35 09:11:31.80 11:35 5.2
35 FLORIAN KRZYSZTOF 2032 WARTKIE PIERONY RUDA ŚLĄSKA POL M30 35 M 88 03:48:10 03:58:54 09:19:11.75 11:44 5.1
36 BEDNAREK PIOTR 2009 RAWA TIM ZAWSZE SLIM RAWA MAZOWIECKA POL M30 36 M 94 03:40:40 03:46:35 09:26:15.55 11:53 5
37 ANDRZEJEWSKI MACIEJ 2175 KTÓRĘDY PO PIWO WARSZAWA POL M30 37 M 95 03:46:46 03:56:33 09:26:19.05 11:53 5
38 KWAŚNIOK RAFAŁ 2075 NIGHT RUNNERS PYSKOWICE TOSZEK POL M30 38 M 97 04:03:37 04:23:42 09:30:33.65 11:59 5
39 KRZYŻAK ZIEMOWIT 2071 KONIN POL M30 39 M 98 03:37:25 03:49:28 09:31:03.30 11:59 5
40 MUSIAŁ MICHAŁ 2097 WIELISZEW POL M30 40 M 99 03:37:09 03:41:37 09:35:31.25 12:05 5
41 WRÓBLEWSKI LECH 2164 WTORKOWY TRENING GRUDZIĄDZ POL M30 41 M 100 03:43:56 03:51:18 09:35:44.65 12:05 5
42 PAWLIK WOJCIECH 2205 MICHAŁOWICE POL M30 42 M 101 03:33:37 03:38:15 09:36:59.45 12:07 4.9
43 KUŚ JAKUB 2512 KRAKÓW POL M30 43 M 103 03:49:48 04:01:51 09:42:50.55 12:14 4.9
44 WALAC JACEK 2225 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI POL M30 44 M 106 04:06:45 04:19:31 09:46:46.40 12:19 4.9
45 ZYSKOWSKI MICHAŁ 2173 PUŁTUSK POL M30 45 M 108 03:55:38 04:17:48 09:49:47.05 12:23 4.8
46 KRÓL MICHAŁ 2547 ULTRA KSP NOWY JADÓW POL M30 46 M 114 04:05:43 04:24:01 09:58:22.50 12:34 4.8
47 CZUBA MICHAŁ 2023 LIGOTA ZAMECKA POL M30 47 M 115 03:53:21 04:03:20 10:04:57.80 12:42 4.7
48 ŚWIERAD PAWEŁ 2221 KOWALEWO BIEGA KOWALEWO POMORSKIE POL M30 48 M 116 04:07:34 04:17:07 10:06:04.20 12:43 4.7
49 CUDEK BARTEK 2020 WKURW_TEAM KRAKÓW POL M30 49 M 126 04:12:08 04:23:21 10:15:15.10 12:55 4.6
50 PAJĄK MARCIN 2107 KRAKÓW POL M30 50 M 127 04:12:25 04:23:20 10:15:15.50 12:55 4.6
51 WŁODARSKI PIOTR 2159 ALEKSANDRIA DRUGA POL M30 51 M 128 04:07:18 04:27:55 10:15:23.70 12:55 4.6
52 LIPA RAFAŁ 2082 KIELCE POL M30 52 M 129 03:56:52 04:17:17 10:18:27.15 12:59 4.6
53 LEWTAK MARCIN 2081 ZBĘDOWICE POL M30 53 M 131 04:12:10 04:33:41 10:23:41.75 13:06 4.6
54 DUŻYŃSKI DAWID 2537 OPOLE POL M30 54 M 132 04:14:21 04:29:37 10:27:37.70 13:11 4.6
55 POLIGOŃSKI PRZEMYSŁAW 2527 NIEZRZESZONY OPOLE POL M30 55 M 133 04:14:22 04:29:37 10:27:38.25 13:11 4.6
56 SANIAK PRZEMYSŁAW 2212 LUBLIN POL M30 56 M 135 04:24:41 04:51:25 10:27:45.70 13:11 4.5
57 NAKONIECZNY JACEK 2256 SII RUNNING TEAM LUBLIN POL M30 57 M 139 04:15:08 04:41:13 10:41:39.40 13:28 4.5
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RZEŹNIK SKY , M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

58 BOBER GRZEGORZ 2177 WARSZAWA POL M30 58 M 140 04:24:01 04:30:10 10:42:27.90 13:29 4.4
59 SROKA GRZEGORZ 2134 GDAŃSK POL M30 59 M 147 04:19:17 04:33:31 11:02:20.30 13:54 4.3
60 MITIS MAREK 2204 BRAK KLUBU KRAKÓW (KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE) POL M30 60 M 156 04:35:32 04:46:46 11:52:00.60 14:57 4
61 KUŁACZKOWSKI KONRAD 2073 STALOWA WOLA POL M30 61 M 158 04:32:28 04:55:57 12:05:02.75 15:13 3.9
62 GĄSIOREK PAWEŁ 2234 ZABRZE POL M30 62 M 166 03:08:47 03:16:24 8:27 7.1
63 PIŁAT JAKUB 2534 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY GÓRA PUŁAWSKA POL M30 63 M 168 03:10:55 8:18 7.2
64 ZAŁUŻNY MICHAŁ 2226 JELCZ LASKOWICE POL M30 64 M 171 03:30:43 9:09 6.5
65 SŁONIEWSKI RAFAŁ 2305 KADRA MOCNYCH WDRAŻEŃ GDYNIA POL M30 65 M 173
66 MIKOLAJCZYK LUKASZ 2254 GORCZYCA TEAM CZELADŹ POL M30 66 M 174
67 SZWED TOMASZ 2271 SUSKA GRUPA BIEGOWA KURÓW POL M30 67 M 176
68 JURGA PIOTR 2240 IM-POSSIBLE TEAM PUŁAWY POL M30 68 M 177
69 DZIETCZYK KAMIL 2340 AKTYWNE CHOSZCZNO CHOSZCZNO POL M30 69 M 181
70 KURZELA KUBA 2247 GIBKIE SZŁAPY ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M30 70 M 183
71 KARCZ GRZEGORZ 2242 BĘDUSKA BRYGARA BIEGOWA, MYSZKÓW

BIEGA
MYSZKÓW POL M30 71 M 184

             
72 NOWORYTA BARTŁOMIEJ 2260 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 72 M 186
73 JANIK GRZEGORZ 2239 BRANTOLKA RUDY POL M30 73 M 192
74 SALABUN BARTOSZ 2211 WIELICZKA POL M30 74 M 193
75 ŚCIBOR MARCIN 2272 KRASNYSTAW POL M30 75 M 194
76 KARAŚ ŁUKASZ 2241 TARNÓW POL M30 76 M 195
77 ŁUCKA ARTUR 2248 KRAKÓW POL M30 77 M 196
78 CZELNY ZBYSZEK 2509 KRAKÓW POL M30 78 M 197
79 WARLINSKI ADAM 2274 CB163 BYDGOSZCZ POL M30 79 M 198

ZARZECZNY RADOSŁAW 2227 JUNIOR AMATOR SUPERSTAR KRAKÓW POL M30 04:35:34
DNF

04:46:48
DNF

DNF - -
            

MISIURA ADAM 2095 KLUB SPORTOWY SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŻ POL M30 04:12:03
DNF

 DNF DNF - -
             

RZEŹNIK SKY , K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 ZAJĄC KATARZYNA 2514 4K TEAM TARNÓW ULTRAFUN ML TARNÓW POL K40 1 K 1 02:49:58 02:52:14 06:41:55.25 8:26 7.1
2 WALERJAN-RUSEK AGNIESZKA 2149 AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW AFG K40 2 K 4 03:21:58 03:31:59 08:05:26.55 10:11 5.9
3 ADAMOWICZ AGNIESZKA 2001 ZWOLEŃNICY BIEGANIA CIEPIELÓW POL K40 3 K 6 03:43:42 03:47:01 08:21:38.00 10:32 5.7
4 NOWAK ANNA 2101 RUNONLINE.PL WOŁÓW POL K40 4 K 7 03:34:48 03:38:28 08:24:38.00 10:36 5.7
5 SZNAJDER JOANNA 2144 REJMAN KAZAŁ,-) GŁUCHOŁAZY POL K40 5 K 10 03:58:57 04:16:37 09:09:23.80 11:32 5.2
6 CUDNIK AGNIESZKA 2021 KTUKOL GŁUCHOŁAZY GŁUCHOŁAZY POL K40 6 K 12 04:00:06 04:16:37 09:18:11.45 11:43 5.1
7 NICIEJA ANNA 2099 KRAKÓW POL K40 7 K 13 03:59:06 04:04:31 09:19:24.20 11:45 5.1
8 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2223 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL K40 8 K 14 04:07:13 04:14:57 09:19:57.95 11:45 5.1
9 HERBEĆ-LABOCHA MAGDALENA 2045 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K40 9 K 15 03:55:25 03:58:20 09:20:26.30 11:46 5.1

10 KASPERCZYK ALEKSANDRA 2060 RUDA ŚLĄSKA POL K40 10 K 18 04:00:07 04:18:15 09:29:36.05 11:57 5
11 ADAMCZYK ILONA 2000 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL K40 11 K 19 04:08:31 04:21:30 10:07:43.30 12:46 4.7
12 RYSIŃSKA MAGDA 2126 MYSIADŁO POL K40 12 K 21 04:12:11 04:28:20 10:13:20.90 12:53 4.7
13 WÓJTOWICZ IZABELA 2162 PIASECZNO POL K40 13 K 24 04:20:18 04:28:25 10:33:02.60 13:17 4.5
14 JEZIERSKA KATARZYNA 2189 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO-KAMIENNA POL K40 14 K 26 04:33:33 04:52:41 10:44:04.40 13:31 4.4
15 KOZAKIEWICZ ANETA 2068 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL K40 15 K 28 04:01:15 04:07:43 10:52:13.75 13:42 4.4
16 GUTT MARLENA 2042 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL K40 16 K 29 04:30:43 04:52:10 10:56:54.50 13:48 4.3
17 RADZIWONOWICZ ADRIANA 2123 WARSZAWA POL K40 17 K 30 04:42:24 05:08:53 11:02:07.15 13:54 4.3
18 PŁUCIENNICZAK BARBARA 2207 LATCHORZEW POL K40 18 K 31 04:34:04 04:45:39 11:12:47.05 14:08 4.2
19 WĄGRODZKA MAŁGORZATA 2150 BIAŁA PODLASKA POL K40 19 K 33 04:30:48 05:00:11 11:30:35.05 14:30 4.1
20 PAWŁOWSKA-LIS MARUSIA 2111 JANOWIEC POL K40 20 K 34 04:53:54 05:03:03 11:31:19.95 14:31 4.1
21 KALINOWSKA MAŁGORZATA 2054 TARNOWSKIE GÓRY POL K40 21 K 35 04:53:54 05:03:07 11:31:20.10 14:31 4.1
22 GÓRECKA ANNA 2038 ORANGE POLSKA LUBLIN POL K40 22 K 37 04:42:16 05:08:45 11:44:16.45 14:47 4.1
23 DROSIK - KWAŚNIEWSKA ANNA 2180 KRAKÓW POL K40 23 K 39 05:10:22 05:14:14 12:02:48.30 15:11 4
24 DONIEC KATARZYNA 2179 AGARUN JASŁO POL K40 24 K 40 04:53:37 05:00:18 12:03:30.40 15:11 3.9
25 BURZ-PARADOWSKA JOWITA 2014 BYLE DO METY RZESZÓW POL K40 25 K 42 05:06:20 05:16:28 12:12:47.95 15:23 3.9
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RZEŹNIK SKY , K40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

26 SKROŃSKA MONIKA 2214 WYBIEGAJ SIEBIE LEGIONOWO POL K40 26 K 44 05:19:24 05:31:34 12:52:14.10 16:13 3.7
27 KOZAK BEATA 2193 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA POL K40 27 K 45 05:19:22 05:31:42 12:52:14.30 16:13 3.7
28 MUSIAŁ BOZENA 2098 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 28 K 49 06:13:14 06:25:19 14:17:46.25 18:01 3.3
29 LESISZ KATARZYNA 2078 WARTKIE PIERONY ZABRZE POL K40 29 K 50 06:13:16 06:25:22 14:17:47.30 18:01 3.3
30 PAWŁOWSKA DANUTA 2110 WKURW_TEAM OTRĘBUSY POL K40 30 K 51 06:30:03 26:03:37 34:48:27.30 43:52 1.4
31 KOCZUR TAMARA 2244 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL K40 31 K 52
32 GÓRKA JOLANTA 2236 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL K40 32 K 53
33 JUSZCZYK MAŁGORZATA 2190 NIEPOŁOMICE BIEGAJA NIEPOŁOMICE POL K40 33 K 57
34 KURAS-SMOLNIK MAGDALENA 2195 SIERADZBIEGA.PL CHOJNE UL. WIŚNIOWA 3 POL K40 34 K 59
35 BACZYŃSKA ANETA 2229 YULO RUN TEAM SIEDLCE SIEDLCE POL K40 35 K 60
36 ORZECHOWSKA AGNIESZKA 2540 TCZEW POL K40 36 K 61

RZEŹNIK SKY , M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 GRONDYS PAWEŁ 2040 WROCŁAW POL M40 1 M 1 02:37:39 02:39:47 06:17:26.85 7:55 7.6
2 LIPIŃSKI MAREK 2521 BORZYGNIEW POL M40 2 M 3 02:48:20 02:50:21 06:27:49.05 8:08 7.4
3 KOT KRZYSZTOF 2067 MPK - RZESZÓW RZESZÓW POL M40 3 M 4 02:43:53 02:49:56 06:37:36.85 8:21 7.2
4 RUSZNICA TOMASZ 2550 RZESZÓW POL M40 4 M 8 03:02:50 03:07:13 07:07:28.20 8:58 6.7
5 GARUS ŁUKASZ 2036 BYTOM POL M40 5 M 10 03:09:44 03:16:48 07:19:51.35 9:14 6.5
6 KAMIŃSKI MAREK 2056 180 MINUT WROCŁAW POL M40 6 M 11 03:13:22 03:17:30 07:19:58.05 9:14 6.5
7 SROKA PAWEŁ 2135 KOWARY BIEGAJĄ KOWARY POL M40 7 M 13 03:01:41 03:05:46 07:21:04.30 9:15 6.5
8 CHOJNACKI MACIEJ 2015 TEAM ZALESICE ZALESICE POL M40 8 M 15 03:02:50 03:07:32 07:22:58.90 9:18 6.4
9 WEYNA BARTOSZ 2151 GDAŃSK POL M40 9 M 16 02:55:32 02:58:06 07:32:07.65 9:29 6.3

10 DELEŻUCH WOJCIECH 2025 NIE MA LETKO NIEMCE POL M40 10 M 21 03:19:35 03:30:39 07:49:31.10 9:51 6.1
11 WASYLÓW JACEK 2520 CZR1 ANTEK TEAM LIPOWICA-PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M40 11 M 22 03:07:14 03:11:10 07:53:34.00 9:56 6
12 CIEŚLIK PAWEŁ 2018 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL M40 12 M 30 03:15:44 03:17:18 08:01:47.70 10:07 5.9
13 DOMIN DANIEL 2233 MULTIPLIER TEAM WARSZAWA POL M40 13 M 31 03:16:10 03:35:13 08:04:06.65 10:10 5.9
14 KOKOSZKA WOJCIECH 2064 SLOW JOGGING SIEDLCE SIEDLCE POL M40 14 M 32 03:19:37 03:33:06 08:04:42.40 10:10 5.9
15 PLEWA TOMASZ 2544 KIELCE POL M40 15 M 34 03:04:48 03:23:54 08:09:31.55 10:17 5.8
16 GRZESZAK RAFAŁ 2184 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI WARSZAWA POL M40 16 M 38 03:18:56 03:25:11 08:17:20.85 10:26 5.7
17 PŁUCIENNICZAK WOJCIECH 2116 LATCHORZEW POL M40 17 M 42 03:32:39 03:37:56 08:20:39.85 10:31 5.7
18 PROKOPIUK GRZEGORZ 2120 SZWAGRY DWA WARSZAWA POL M40 18 M 43 03:26:59 03:43:52 08:23:45.45 10:34 5.7
19 BARAN STANISŁAW 2004 SAINT-GOBAIN SQUAD CIEŚLIN POL M40 19 M 44 03:16:30 03:29:07 08:25:31.85 10:37 5.6
20 FRAŃSKI ŁUKASZ 2034 NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL NOWY TOMYŚL POL M40 20 M 48 03:27:18 03:36:20 08:27:05.55 10:39 5.6
21 SMAL PAWEŁ 2215 SUPADUPAFLY CHLEWISKA POL M40 21 M 49 03:21:25 03:24:46 08:27:46.45 10:40 5.6
22 WIĘCEK ARTUR 2155 SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA POL M40 22 M 54 03:27:10 03:40:35 08:32:54.15 10:46 5.6
23 TOMALAK MAREK 2147 KYIV UKR M40 23 M 59 03:21:38 03:33:25 08:38:27.10 10:53 5.5
24 PUDZISZ PIOTR 2121 DZIKI Z BOCHENKA KRAKÓW POL M40 24 M 64 03:28:12 03:37:25 08:39:09.90 10:54 5.5
25 DEDERKO PIOTR 2024 DEDETEAM BIAŁYSTOK POL M40 25 M 67 03:25:22 03:48:20 08:46:39.30 11:03 5.4
26 PISZCZ MAREK 2115 OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE POL M40 26 M 73 03:35:31 03:47:10 08:55:04.40 11:14 5.3
27 ZAŁUSKI PIOTR 2171 PECNA TEAM PECNA POL M40 27 M 74 03:25:18 03:40:13 09:01:45.05 11:22 5.3
28 ZAWADZKI TOMASZ 2548 ALEKSANDRIA PIERWSZA POL M40 28 M 75 03:35:37 03:41:38 09:02:01.65 11:23 5.3
29 GRONIECKI MIKOŁAJ 2508 KTÓRĘDY PO PIWO,) WARSZAWA POL M40 29 M 76 03:46:25 03:56:31 09:02:32.50 11:23 5.3
30 WIŚNIEWSKI ROBERT 2500 BIAŁOBRZEGI POL M40 30 M 78 03:45:17 03:49:23 09:05:06.20 11:27 5.2
31 BOKSA BARTŁOMIEJ 2011 KKM KALORYFER KRAKÓW POL M40 31 M 80 03:48:28 04:01:12 09:05:24.00 11:27 5.2
32 MITURA WOJTEK 2096 PARCZEW POL M40 32 M 81 03:42:39 03:53:27 09:06:07.65 11:28 5.2
33 PIETRZYK PAWEL 2112 ECO LIGHT GROUP SLUPSK POL M40 33 M 82 03:39:33 03:43:19 09:07:42.30 11:30 5.2
34 ISKRA ARKADIUSZ 2046 SZAKALE BAŁUTY ŁÓDŹ ŁÓDZ POL M40 34 M 83 03:34:00 03:43:24 09:08:22.60 11:31 5.2
35 RUCIŃSKI ADAM 2125 WARSZAWA POL M40 35 M 86 03:54:39 04:01:24 09:16:37.95 11:41 5.1
36 SZCZESZEK LUKASZ 2142 POZNAŃ POL M40 36 M 89 03:59:07 04:04:30 09:19:23.95 11:45 5.1
37 LABOCHA ALEKSANDER 2076 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M40 37 M 90 03:54:18 03:58:21 09:20:26.15 11:46 5.1
38 KUCZYŃSKI GRZEGORZ 2072 BIAŁYSTOK BIEGA TEAM IGNATKI POL M40 38 M 93 04:03:13 04:07:33 09:25:30.25 11:52 5.1
39 KUSIO MARCIN 2510 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI OSOWIEC POL M40 39 M 104 04:06:45 04:20:33 09:46:45.55 12:19 4.9
40 SZYMANIAK PAWEŁ 2220 DOGON  DANFOSS GRODZISK MAZOWIECKI POL M40 40 M 105 04:06:45 04:20:30 09:46:45.70 12:19 4.9
41 STOLINSKI DOMINIK 2137 BAWOLE OCZY POZNAN POL M40 41 M 109 03:39:14 04:03:26 09:51:12.85 12:25 4.8
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RZEŹNIK SKY , M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

42 NOWAK DAWID 2102 TRICERATOPS POZNAŃ POL M40 42 M 110 03:39:11 04:03:29 09:51:12.90 12:25 4.8
43 KRZEMIEŃ BARTOSZ 2070 KATOWICE POL M40 43 M 111 04:23:50 04:24:35 09:52:55.90 12:27 4.8
44 PIOTROWSKI MARIUSZ 2114 CHORZÓW POL M40 44 M 112 04:23:53 04:24:37 09:53:03.90 12:27 4.8
45 GUNERT KUBA 2041 WARSZAWA POL M40 45 M 113 03:53:50 04:10:29 09:55:35.05 12:30 4.8
46 WIELIŃSKI MICHAŁ 2153 MARMEL TORUŃ OBORY POL M40 46 M 117 03:50:57 04:03:13 10:06:15.20 12:44 4.7
47 PREDENKIEWICZ JAREK 2119 MARMEL TORUŃ POL M40 47 M 118 03:50:55 04:03:14 10:06:15.50 12:44 4.7
48 TOPOLEWICZ ROBERT 2148 STRAŻ GRANICZNA BIAŁYSTOK BIAŁYSTOK POL M40 48 M 119 04:00:23 04:18:55 10:06:35.95 12:44 4.7
49 KUTNIK MIROSŁAW 2074 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 49 M 120 04:10:19 04:21:31 10:07:44.25 12:46 4.7
50 ZAŁUSKI NORBERT 2170 ŁOWICZ POL M40 50 M 121 03:51:05 04:09:08 10:12:42.10 12:52 4.7
51 DZIURBEJKO TOMASZ 2029 WASILKÓW POL M40 51 M 122 03:57:06 04:09:11 10:12:42.50 12:52 4.7
52 WÓJTOWICZ ROBERT 2161 PIASECZNO POL M40 52 M 123 03:44:08 03:55:18 10:13:15.45 12:53 4.7
53 DREWNIK ROBERT 2027 BIEGNIJ Z PROSERVICE WARSZAWA POL M40 53 M 124 04:22:09 04:43:36 10:14:17.00 12:54 4.6
54 JEDLIŃSKI BARTOSZ 2050 MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA POL M40 54 M 130 04:15:10 04:17:21 10:21:42.90 13:03 4.6
55 TOKARSKI JACEK 2222 LUBLIN POL M40 55 M 134 04:24:48 04:51:25 10:27:43.75 13:11 4.5
56 KOWALIK KRZYSZTOF 2192 LUBLIN POL M40 56 M 136 04:24:50 04:51:26 10:32:21.15 13:17 4.5
57 ŁYŻWA PIOTR 2200 SUPADUPAFLY SKARŻYSKO - KAMIENNA POL M40 57 M 138 05:04:39 05:08:43 10:40:46.95 13:27 4.5
58 GRUDZIEŃ MICHAŁ 2183 RADOM POL M40 58 M 141 03:59:08 04:04:16 10:43:52.25 13:31 4.4
59 SEREK ROMAN 2213 SUPADUPAFLY BRZEŚCIE POL M40 59 M 143 04:22:46 04:32:05 10:44:33.80 13:32 4.4
60 ŁUSZCZYK ANDRZEJ 2088 KLUB BIEGACZA MILA ŁYCHOWSKA WOLA POL M40 60 M 144 04:17:05 04:39:07 10:51:44.30 13:41 4.4
61 GUTT SEBASTIAN 2043 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 61 M 145 04:30:42 04:52:09 10:56:54.55 13:48 4.3
62 GRALEC DARIUSZ 2039 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 62 M 146 04:19:11 04:30:44 10:57:49.70 13:49 4.3
63 JANASZ ANDRZEJ 2048 BRWINÓW POL M40 63 M 148 04:51:20 04:55:33 11:19:14.85 14:16 4.2
64 URBANEK SYLWESTER 2524 WARSZAWA POL M40 64 M 149 04:14:59 04:37:47 11:21:28.25 14:18 4.2
65 KUCHARCZYK RADOSŁAW 2523 WARSZAWA POL M40 65 M 150 04:15:12 04:37:51 11:21:32.30 14:19 4.2
66 WÓJCIK ŁUKASZ 2160 CYTRYNOWE CURRY??? LUBLIN POL M40 66 M 154 04:32:48 04:42:26 11:43:24.55 14:46 4.1
67 LIPSKI KRZYSZTOF 2083 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POL M40 67 M 155 04:30:38 04:51:36 11:43:27.95 14:46 4.1
68 KWAŚNIEWSKI ANDRZEJ 2196 KRAKÓW POL M40 68 M 157 05:10:24 05:14:15 12:02:48.30 15:11 4
69 KLEINSCHMIDT ŁUKASZ 2061 KRIS TRANS MAŁYSZKA WIERZENICA POL M40 69 M 161 05:06:58 05:09:55 13:12:36.75 16:39 3.6
70 MACHALSKI SEBASTIAN 2249 STRZELIN POL M40 70 M 163 03:02:37 03:07:18 8:04 7.4
71 WEREMKO GRZEGORZ 2275 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M40 71 M 164 03:04:05 03:07:22 8:04 7.4
72 ORYSZCZAK BARTŁOMIEJ 2261 MTB ROZTOCZE RACHANIE POL M40 72 M 165 03:12:13 03:14:18 8:22 7.2
73 RAMOTOWSKI MARCIN 2265 WARSZAWA POL M40 73 M 167 03:11:49 03:17:22 8:30 7.1
74 BIENIEK PAWEŁ 2231 KRAKÓW POL M40 74 M 169 03:13:02 8:23 7.1
75 MAŚLANY MARIUSZ 2252 ELEKTROMETAL ENERGETYKA SA WARSZAWA POL M40 75 M 172
76 GÓRKA BOGUSŁAW 2235 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL M40 76 M 175
77 RECZEK SEBASTIAN 2267 KS ZIELONO-CZARNI MIŃSK MAZOWIECKI POL M40 77 M 178
78 SŁOWIK RADOSŁAW 2268 KLUB BIEGACZA LEROY MERLIN ŻELECHÓW POL M40 78 M 179
79 WIENER MARCIN 2276 KATOWICE POL M40 79 M 180
80 STAWIARZ PAWEŁ 2217 GERIATRIC ROOM CHORZÓW POL M40 80 M 182
81 NOWAK KRZYSZTOF 2259 WARSZAWA POL M40 81 M 185
82 BACZYŃSKI ROBERT 2230 SIEDLCE POL M40 82 M 190
83 KODZIS LESŁAW 2245 SIEDLCE POL M40 83 M 191

RZEŹNIK SKY , K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 KORNILUK JUSTYNA 2065 ZDROFIT WARSZAWA POL K50 1 K 25 04:18:26 04:20:09 10:39:47.85 13:26 4.5
2 WIERZBICKA EWA 2154 NAGÓRZANY POL K50 2 K 32 04:49:46 04:52:20 11:27:47.70 14:26 4.2
3 NIENADOWSKA BEATA 2100 ELBLĄG ELBLĄG POL K50 3 K 38 05:03:25 05:04:28 11:58:39.80 15:05 4
4 LESZCZYŃSKA MAŁGORZATA 2079 GLIWICE POL K50 4 K 43 04:57:26 05:10:53 12:37:16.25 15:54 3.8

SITAREK IWONA 2128 MARIANÓW 19I POL K50  DNF  DNF DNF - -

http://b4sport.pl/         15 / 16



RZEŹNIK SKY , M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 LUBAŃSKI ROBERT 2198 BRAK BUKOWICE POL M50 1 M 12 03:02:52 03:06:13 07:20:28.70 9:15 6.5
2 FRYSIAK ARTUR 2035 WIELUŃ ULTRA WIELUŃ POL M50 2 M 18 03:13:26 03:17:00 07:36:50.00 9:35 6.3
3 MAŁYSZKA KRZYSZTOF 2093 KRIS TRANS MAŁYSZKA POZNAN POL M50 3 M 33 03:21:51 03:22:20 08:05:37.35 10:12 5.9
4 PODLEŚ ROBERT 2208 COBI POLAND TEAM WARSZAWA POL M50 4 M 46 03:38:35 03:42:22 08:25:45.45 10:37 5.6
5 KASIŃSKI WOJCIECH 2059 ULTRAPLESS PSZCZYNA POL M50 5 M 51 03:35:52 03:40:22 08:28:16.55 10:40 5.6
6 SUTKOWSKI ANDRZEJ 2139 MYSZKÓW POL M50 6 M 55 03:39:00 03:39:44 08:35:15.50 10:49 5.5
7 ROSIŃSKI KRZYSZTOF 2124 GRONOWO GÓRNE POL M50 7 M 57 03:33:08 03:40:50 08:35:55.75 10:50 5.5
8 WĘDRYCHOWICZ GRZEGORZ 2152 RUN 4 FAN GORLICE POL M50 8 M 61 03:32:28 03:41:39 08:39:08.55 10:54 5.5
9 PAW MAREK 2109 BRAK BEŁCHATÓW POL M50 9 M 72 03:37:10 03:41:37 08:53:31.45 11:12 5.4

10 KAJA ROBERT 2053 WIELUŃ BIEGA WIELUN POL M50 10 M 91 03:49:57 03:56:39 09:25:09.80 11:52 5.1
11 ZORAN HENRYK 2172 RUDA ŚLĄSKA POL M50 11 M 96 04:00:08 04:18:15 09:29:36.40 11:57 5
12 ZUBIŃSKI TOMASZ 2228 SUPADUPAFLY SUCHEDNIÓW POL M50 12 M 142 04:33:34 04:52:41 10:44:04.20 13:31 4.4
13 WYSOKIŃSKI JERZY 2166 ORANGE POLSKA BIAŁA PODLASKA POL M50 13 M 151 04:42:12 05:01:09 11:24:10.80 14:22 4.2
14 KALITA CEZARY 2055 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M50 14 M 152 04:30:34 05:00:01 11:32:14.40 14:32 4.1
15 CZARNECKI ROBERT 2178 RADOM POL M50 15 M 153 04:28:52 04:43:51 11:38:08.70 14:40 4.1
16 PARADOWSKI PAWEŁ 2108 BIEGAMBOLUBIĘ RZESZÓW POL M50 16 M 159 05:06:19 05:16:28 12:12:47.15 15:23 3.9
17 KOSSIŃSKI PRZEMYSŁAW 2535 BERLIN POL M50 17 M 160 04:24:52 05:10:59 12:40:09.45 15:58 3.8
18 SZCZEPOCKI ANDRZEJ 2218 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL M50 18 M 189

PUCUŁA WITOLD 2209 STALOWA WOLA POL M50 04:54:16
DNF

 DNF DNF - -
             

RZEŹNIK SKY , M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1 JUREK ZBIGNIEW 2051 ZWOLEŃNICY BIEGANIA ZWOLEŃ POL M60 1 M 87 03:30:14 03:35:05 09:16:48.65 11:41 5.1
2 LEN MARIUSZ 2077 WARSZAWA POL M60 2 M 162 05:12:21 05:33:05 14:09:10.25 17:50 3.4

RZEŹNIK SKY , 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 23km 23.2km Netto min/km km/h

1   2563  1
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